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sähköistys ja kolmioraide saivat myös 
rahoituspäätöksen. Junaliikenteen mer-
kitys korostuu tulevaisuudessa. Viime 
vuonna saimme kolme miljoonaa eu-
roa Vaasa–Seinäjoki-välin nopeuttami-
sen suunnitteluun. Kuluvana vuonna 
panostamme muun muassa Seinäjo-
ki–Tampere-kaksoisraiteen suun-
nittelurahoituksen saamiseen 
sekä Kokkolan asemanseudun 
ja Pännäisten aseman kehittä-
miseen. Lentoliikenteen osal-
ta Vaasan matkustajamäärä 
oli 303 900. Huonojen aika-
taulujen ja kolmioreittien 
vuoksi Kokkola-Pietarsaa-
ren matkustajamäärä jäi  
57 100 matkustajaan. Ak-
tiivinen työ lentoliiken-
teen kehittämiseksi jat-
kuu, koska vienti-Suomen 
edellytykset on turvatta-
va.

Kauppakamarille vuo-
si 2019 oli hyvä. Toimin-
nallisesti ja taloudelli-
sesti saavutimme uuden 
ennätyksen. Koulutuksen 
osallistujamäärä oli lähes 
1400 henkilöä ja osallistuji-
en antama palaute oli hyvää. 
Hallitustyöskentelyn kehittämi-
seen tähtäävät HHJ-kurssit olivat edel-
leen hyvin suosittuja. Kauppakamari 
kehitti omaa toimintaansa siten, että 
pystyimme seitsemän työntekijän voi-
min paikkaamaan yhden työpanoksen 
vähennyksen. Tästä haluan lausua ison 
kiitoksen henkilökunnallemme.

Maaliskuussa 2020 Suo-
meen levinnyt koronapan-
demia mullisti yritysten nä-
kymät ja tulee vaikuttamaan 
myös kauppakamarin toi-
mintaan.

Juha Häkkinen

Talouden epävarmuus ja pula osaa-
vasta työvoimasta sävyttivät vuotta 
2019. Yhdysvaltojen ja Kiinan välinen 
kauppasota loi jännitteitä maailman-
kauppaan. Euroopassa Brexit ja Sak-
san talouskasvun hiipuminen heittivät 
oman varjonsa. Nämä heijastuivat myös 
viennistä riippuvaiselle alueellemme 
projektien siirtymisenä ja investointien 
viivästymisenä. Korot pysyivät edelleen 
historiallisen alhaisina ja maailman kes-
kuspankit jatkoivat elvyttäviä toimiaan. 
Epävarmuuden oloissa tukitoimet eivät 
kuitenkaan saaneet etenkään Euroopas-
sa kasvua aikaan. Yhdysvalloissa kasvu 
jatkui edelleen hyvänä.

Pohjanmaan kauppakamarin alu-
eella aloitettiin kuitenkin useita inves-
tointeja, joista suurimpia olivat Wärtsi-
län Smart Technology Hubin noin 200 
miljoonan euron hanke ja uuden laivan 
runsaan 100 miljoonan euron rakenta-
misen käynnistyminen. 

Huoli osaavaan työvoiman riittä-
vyydestä säilyi merkittävänä yritysten 
kasvua jarruttavana tekijänä. Ongelma 
on sama koko maassa ja iso osa yrityk-
sistä kärsii työvoiman puutteesta. Työl-
lisyysaste säilyi kauppakamarialueella 
edelleen 75 prosentin tuntumassa. Tar-
ve saada alueelle ulkomaista työvoimaa 
ja työllistää suuri osa alueen oppilai-
toksista valmistuvista on yhä suurem-
pi. Vuonna 2019 kauppakamari jatkoi 
aktiivista työtä nuorten työllistämisen 
edistämiseksi. #palkkaanuori -kampan-
jassa oli avoinna ennätykselliset 5500 
kesätyöpaikkaa. Lisäksi päivä johtaja-
na -kampanja oli hyvin suosittu. Ulko-
maalaisten opiskelijoiden työllistymisen 
edistämiseksi aloitettu työ jatkuu myös 
tulevina vuosina.

Työ hyvien liikenneyhteyksien var-
mistamiseksi jatkui monella rintamal-
la. Päätieverkkoon saadun valtatien 8 
osalta saimme budjetissa 11 miljoonaa 
euroa ohituskaistojen rakentamiselle. 
Meille tärkeä Ylivieska–Iisalmi-radan 

toimituSjohtajalta
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teen julkisen talouden tasapainosta vuonna 2023. Tällä het-
kellä tosin näyttää siltä, ettei edes 75 prosentin työllisyysaste 
riitä tasapainottamaan julkista taloutta.

Viime vuonna kansainvälisessä taloudessa oli myrskyi-
sää. Kiinan ja Yhdysvaltojen kauppasota varjosti kansain-
välistä kauppaa, jonka volyymi ei kasvanut vuonna 2019. 
Brexit-prosessi langetti epävarmuuden varjon Euroopan 
ylle. Toisaalta mm. Japanin kanssa solmittu vapaakauppaso-
pimus astui voimaan vuonna 2019. Lisäksi EU ja Mercosur 
eli Argentiina, Brasilia, Paraguay ja Uruguay saavuttivat po-
liittisen yhteisymmärryksen kauppasopimuksesta.

Epävarmuuksista huolimatta rahoitusmarkkinat pors-
kuttivat. Dow Jones -indeksi nousi vuodessa noin 25 pro-
senttia ja NASDAQ liki 40 prosenttia. Myös P/E-luku eli 
osakkeen hinnan ja tuloksen suhde nousi ollen selvästi pit-
kän aikavälin keskiarvon yläpuolella. On avoin kysymys, 
mitä listattujen osakkeiden hintojen paisuminen ympäri 
maailmaa tarkoittaa tulevaisuudessa. Selvää kuitenkin on jo 
tässä vaiheessa, että koronaviruksen aiheuttama epävarmuus 
ja tuotannon haasteet ovat säikäyttäneet rahoitusmarkkinat 
ja suuri osa vuoden 2019 pörssinoususta on sulanut lyhyessä 
ajassa vuoden 2020 alkupuolella. Aika näyttää, minkälaisia 
reaalisia vaikutuksia koronaviruksen leviämisellä ympäri 
maailmaa on.

Mauri Kotamäki,  
Keskuskauppakamarin johtava ekonomisti

Suomelle vuosi 2019 oli taloudellisesti kohtalainen– ny-
kytiedon valossa talouskasvu oli noin yhden prosentin luok-
kaa eli suurin piirtein potentiaalisen talouskasvun vauhtia. 
Talouskasvu oli erityisesti yksityisen ja julkisen kulutuksen 
sekä tavaroiden ja palveluiden viennin varassa. 

Vuonna 2019 sekä Ruotsin että Saksan talouskasvut not-
kahtivat lähelle nollaa. Suomi on läheisesti sidottu molem-
piin maihin, sillä yhteensä noin neljännes Suomen viennistä 
suuntautuu Ruotsiin ja Saksaan. Ainakaan lyhyellä aikaper-
spektiivillä merkittävien kohdemaiden haasteet eivät ehti-
neet heijastua merkittävästi Suomen vientiin.

Viime vuonna työvoimapula oli edelleen haaste monille 
yrityksille. Kauppakamarien loppuvuodesta 2019 jäsenilleen 
tekemän kyselyn mukaan lähes 65 prosenttia vastaajista il-
moitti, että heillä on pulaa tai paljon pulaa osaavasta työ-
voimasta. Noin 45 prosenttia vastaajista oli sitä mieltä, että 
osaajapula rajoittaa yrityksen kasvua ja liiketoiminnan ke-
hittämistä. 

Työvoimapulan kääntöpuolena työttömyysaste puris-
tui alle seitsemään prosenttiin ja työllisyysaste nousi yli 72 
prosenttiin. Työikäisestä väestöstä siis keskimäärin liki 2,5 
miljoonaa henkeä oli töissä vuonna 2019. Työmarkkinoiden 
positiivisesta vireestä huolimatta julkinen talous oli edelleen 
vakavasti epätasapainoinen arviolta yhden prosentin eli yli 
kahden miljardin euron alijäämällä. Pääministeri Sanna Ma-
rinin hallitus saa tehdä hartiavoimin töitä, mikäli se aikoo 
saavuttaa sekä 75 prosentin työllisyystavoitteensa että tavoit-

talouSvuoSi 2019:  
Globaali epävarmuuS leimaSi  
vuotta 2019

https://www.businessfinland.fi/ajankohtaista/uutiset/2019/eu-japani-vapaakauppasopimus-epa-astui-voimaan-helmikuussa/
https://www.stat.fi/til/ntp/2019/04/ntp_2019_04_2020-02-28_kat_001_fi.html
https://www.stat.fi/til/ntp/2019/04/ntp_2019_04_2020-02-28_kat_001_fi.html
https://kauppakamari.fi/2020/02/12/kauppakamareiden-kysely-osaajapula-kurittaa%e2%80%afedelleen%e2%80%afyrityksia%e2%80%af/
https://kauppakamari.fi/tyollisyystavoitelaskuri/
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KauppaKamarialue buSineSS panel -SelvitySten 
valoSSa

Taloudellista tilannetta Pohjanmaan kauppakamarialu-
eella leimasi vuoden 2019 alussa epävarmuus ja talouden 
pelättiin romahtavan tai vähintäänkin notkahtavan vuoden 
aikana. 

Business Panelin mukaan vuosi alkoi kuitenkin melko 
vakaana. Yleinen tunnelma ja yritysten rekrytointiaikeet 
olivat hienoisessa nousussa loppuvuoteen 2018 nähden. 
Tilauskannat olivat kuitenkin vähentyneet hieman eikä lii-
kevaihto-odotuksissa ollut kasvua näkyvissä, vaan ne olivat 
marraskuun 2018 tasolla.

Vuoden edetessä tilanne synkistyi selvästi ja talouden nä-
kymät heikentyivät syksyn talousbarometrissä. Kaikki neljä 
indikaattoria olivat kääntyneet keväästä selvään laskuun. 
Alan yleisestä tunnelmasta kertova mittari oli jopa vajonnut 
nollaviivan alapuolelle eli tunnelma alalla koettiin pessimis-
tiseksi useammassa yrityksessä kuin optimistiseksi. Jyrkästi 
vajonneessa tunnelma heijastui kauppasodan ja poliittisen 
epävarmuuden hidastama maailmantalouden kasvu.

Työvoimapula jatkoi kasvuaan jo neljäntenä vuonna pe-
räkkäin. Pula osaajista oli kasvun esteenä joka toisessa yri-
tyksessä. Kevään mittauksessa 50 prosenttia ja syksyllä 51 
prosenttia yrityksistä kertoi rekrytointiongelmien rajoitta-
van toimintaansa. Pahimmaksi työvoimapula alueella äityi 
rakennusalalla, jossa syksyllä neljä viidestä vastaajasta kertoi 
sen jarruttavan toimintaa. 

Työttömien määrä kauppakamarialueella kasvoi joulu-
kuussa yhdellä prosentilla vuoden takaisesta. Työttömyys-
aste alueella oli joulukuussa 6,8 prosenttia (6,7 % 12/2018). 
Kauppakamarialueen työttömyys on kuitenkin edelleen sel-
västi Manner-Suomen alhaisin. Työllisyysaste vuonna 2019 
oli Pohjanmaan maakunnassa keskimäärin 73,6 ja Keski-
Pohjanmaalla 76,1 prosenttia. Nuorten, alle 25-vuotiaiden 
työttömyys pysyi kauppakamarialueella ennallaan vuoden 
takaiseen verrattuna. Pitkäaikaistyöttömien määrä kasvoi 
vajaalla kahdella prosentilla. Avoimien työpaikkojen määrä 
alueella jatkoi kasvuaan ja oli 14 prosenttia suurempi kuin 
edellisvuoden joulukuussa.

https://www.ostro.chamber.fi/talouden-nakymat-vakaat/
https://www.ostro.chamber.fi/talouden-nakymat-vakaat/
https://www.ostro.chamber.fi/talouden-nakymat-synkistyvat/
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elinKeinoelämän puoleSta

Kauppakamarin tärkeimpänä tehtävänä on edistää yri-
tysten toimintaa ja kasvua alueella. Tämä tuo kauppakama-
rin agendalle mitä moninaisimpia teemoja. Tässä luodaan 
lyhyt katsaus näistä tärkeimpiin vuonna 2019. 

rahoituSta monille infrahanKKeille

Vuoden 2018 suurin yksittäinen edunvalvonnan onnistu-
minen oli valtatie 8:n saaminen osaksi päätieverkkoa. Tämä 
päätös ennakoi myös määrärahojen lisääntymistä jatkossa. 
Vuonna 2019 saatiinkin ensimmäiset myönteiset päätökset. 
Vassor-Kärklax-tieosuudelle myönnettiin 11 miljoonan eu-
ron rahoitus. Käytännössä Vassorinlahdelta Maksamaan kir-
konkylän tienristeykseen oleva 5,5 kilometrin tieosuus oi-
kaistaan sekä rakennetaan kahden kilometrin ohituskaistat 
kumpaankin suuntaan. Toteutus ajoittuu vuosille 2020-2021.

Pietarsaaressa Kuusisaaren eritasoliittymän rakentami-
nen aloitettiin, ja se valmistuu vuonna 2020.

Kesäkuun lisäbudjetti antoi tärkeän investointilupauksen 
Iisalmi-Ylivieska-radan sähköistykselle. Radan sähköistä-
minen tulee merkitsemään kilpailukyisempiä teollisuuden 
kuljetuksia erityisesti puuraaka-aineen sekä kaivos- ja me-
talliteollisuuden osalta. Hankkeen kustannukset ovat 55 mil-
joonaa euroa ja se valmistuu joulukuussa 2023. Myös Seinä-
joki-Vaasa-junaradan nopeuttamiseen myönnettiin kolmen 
miljoonan euron rahoitus. 

VR:n uudet aikataulut joulukuun puolesta välistä alkaen 
heikensivät erityisesti Pännäisten aseman yhteyksiä. Aiem-
min sekä etelään että pohjoiseen päivittäin menevästä yh-
deksästä IC-junasta kuusi pysähtyi asemalla, ja jatkossa enää 
kolme.

Kokkolan satamaväylän syventäminen eteni aikataulun 
mukaisesti. Yli 60 miljoonan euron investoinnit tehostavat 
sataman kautta kulkevan tavaran kuljetustaloutta sekä vä-
hentävät myös alusliikenteen aiheuttamia päästöjä. Väylän 
syventäminen on valmis vuoden 2020 loppuun mennessä. 
Kauppakamari laati Euroopan komissiolle suosituskirjelmän 
Kokkolan syväsataman laiturin pidennysprojektille. Hanke 
sai 1,4 miljoonan euron rahoituksen.

Rahtiliikenne Vaasa-Antwerpen välillä aloitti loka-
kuussa. Vaasa-Uumaja -välille vuonna 2021 tulevan uuden 
matkustajalautan rakentaminen aloitettiin Rauma Marine 
Constructionsin telakalla syyskuussa. Se on maailman en-
simmäinen autolautta, jolla on Clean Design -luokkamerkki. 
Aluksen neljä moottoria toimivat sekä nesteytetyllä maakaa-
sulla että biokaasulla. Uuden tekniikan ansiosta hiilidioksi-
dipäästöt laskevat 50 prosentilla nykyiseen alukseen verrat-
tuna.

Lentoliikenteen osalta vuosi toi iloa ja pettymyksiä. Nor-
wegian käynnisti marraskuussa Vaasan lentokentältä uuden 
reitin kahdesti viikossa Helsinkiin, mutta reitti lakkautettiin 
pikaisella päätöksellä jo tammikuussa 2020. Vaasan len-
tokentän matkustajamäärät kehittyivät kuitenkin edelleen 
suotuisasti. Huonojen aikataulujen ja kolmioreittien vuoksi 
Kokkola-Pietarsaaren matkustajamäärä jäi alle 60 000 mat-
kustajaan. Tukholman reitille ei onnistuttu saamaan operaat-
toria. Loppuvuodesta saatiin positiivisia uutisia, kun Finnair 
lupasi palauttaa Helsingin aamuvuoron maaliskuussa 2020. 
Aktiivinen työ lentoliikenteen kehittämiseksi jatkuu, koska 
vienti-Suomen edellytykset on turvattava.
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oSaajapula KrooniStui

Pula osaavasta työvoimasta kroonistui vuoden aikana, 
ja loppuvuodesta 51 prosenttia yrityksistä kertoi sen olevan 
suurin kasvua hidastava tekijä. Asiaa tuotiin vuoden mit-
taan mediassa ja kannanotoin esille. Kauppakamari viestit-
ti myös aktiivisesti jäsenyrityksilleen tehokkaista ja uusista 
tavoista rekrytoida, näistä esimerkkinä virtuaaliset Finland 
Works-rekrytointimessut.

Kauppakamari haastoi alueen yritykset kesätyökampan-
jaan työllistämään nuoria. Kampanja sai hyvän näkyvyyden 
ja 5500 kesätyöpaikkaa nuorille. Nuorille avattiin uramah-
dollisuuksia myös syksyllä toteutetussa Päivä johtajana 
-kampanjassa, johon osallistui 66 nuori-johtaja-paria. Opis-
keluaikana työelämään sitominen edesauttaa jatkossakin 
osaavan työvoiman löytymisen omalta alueelta.

Työperäisen maahanmuuton edistämisen teemaa nos-
tettiin vuoden mittaan esiin eri tavoin tilaisuuksin, kannan-
otoin, kirjoituksin ja nostamalla hyviä esimerkkejä esiin. 
Kauppakamari on mukana Talent Coastline ekosysteemissä, 
ja yhteistyössä Pohjanmaan Ely-keskuksen kanssa järjestet-
tiin joulukuussa Business Boost teemalla ”Monikulttuuri-
suudesta kasvua”. Alueella olisi erittäin tärkeää saada noin 
1500 ulkomaalaistaustaista opiskelijaa jäämään töihin alu-
een yrityksiin. 

Alueen ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen näkökul-
masta oli tärkeää, että hallitus päätti nostaa yliopistojen pe-
rusrahoitusta vuosittain 40 miljoonalla ja ammattikorkea-
koulujen 20 miljoonalla eurolla. Lisäksi päätettiin palauttaa 
niille täysimääräiset indeksikorotukset.

Kauppakamari antoi opetus- ja kulttuuriministeriölle 
lausunnon Centria-ammattikorkeakoulun konetekniikan 
koulutuksen palauttamiseksi, ja Valtioneuvosto teki myön-
teisen päätöksen asiasta lokakuussa. Koulutus käynnistyy 
vuonna 2020.

DiGitaliSaation merKityStä noStettiin näKyviin

Digitalisaation painoarvo yritysten tuottavuuden ja lii-
ketoiminnan kasvun kannalta on merkittävä. Koko kaup-
pakamariryhmän tavoite on tuottavuuden nostaminen sekä 
yksityisellä että julkisella sektorilla digitalisaatiota ja uusia 
toimintamalleja hyödyntämällä. 

Yrityksille järjestettiin eri digitalisaation eri näkökulmis-
ta aamukahvi- ja Business Boost-tilaisuuksia sekä aihepiirin 
ympäriltä järjestettiin koulutuksia. Erityisesti tekoälyn hyö-
dyntämistä liiketoiminnassa pyrittiin tuomaan esiin. Kaup-
pakamarin vuoden digiloikkaajaksi valittiin NykarleBud 
Uudestakaarlepyystä. Kauppakamari oli myös tukemassa ta-
loudellisesti Vaasaan perustettua Digitalisaatio Akatemiaa. 
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Alkutuotanto

Teollisuus

Rakentaminen

Kauppa

Yksityiset palvelut

Julkinen sektori

Muut

Vaasa

Pietarsaari

Kokkola

jäsentä, joista 94 %  yrityksiä, loput alueen kuntia ja järjestöjä1038

Jäsenet

KauppaKamarin vuoSi 2019 luKuina

Jäsenten aktiivisuus

jäsenyritystä  
kävi  

koulutuksessa

172
jäsenyritystä  

kävi  
maksuttomissa 

tilaisuuksissa

139
jäsenyritystä  

oli edustettuna  
kamarin 

luottamuselimissä

288
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maksullista  
koulutustilaisuutta

80
koulutuksen  

yleisarvosanojen 
keskiarvo

4,37

ATA carnet’ta
30

alkuperätodistusta
4496

niistä sähköisinä
99,9 %

mediaosumaa
327 3.

Suomen  
kauppakamarien  

välisessä  
näkyvyysvertailussa

maksutonta  
jäsentilaisuutta

25

HHJ
Pohjanmaan  

kauppakamarissa  
2007-2019

176
tutkinnon  

suorittanutta

467
kurssin  

käynyttä

  valiokuntaa10
  eri henkilöä  
  luottamustehtävissä197

  hallitusten ja  
  valiokuntien kokousta49

7 työvuosia 
kauppakamarissa 

yhteensä 114

Luottamushenkilökyselyssä  
asteikolla 1-5 arvosana vaikuttamistyöstä 4,3

52

kauppakamarin aktiivisuus

1388

osallistujaa
2272

osallistujaa

yrityskäyntiä  
jäsenyrityksissä
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valioKunnat

Asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi kauppakamaris-
sa on valiokuntia, jotka ottavat kantaa oman alansa ajankoh-
taisiin asioihin. Pohjanmaan kauppakamarilla oli vuonna 
2019 kolme valiokuntaa: osaamis-, liikenne- sekä ICT-va-
liokunta. Kullakin kauppakamariosastolla on lisäksi omia 
valiokuntia. 

oSaamiSvalioKunta

Osaamisvaliokunta on Pohjanmaan ja Keski-Pohjan-
maan yritysten ja oppilaitosten yhteistyöverkosto, joka on 
kauppakamarin väline vaikuttaa työvoimatarpeen ja koulu-
tuksen kohtaamiseen sekä osaavan työvoiman saatavuuteen. 
Valiokunnan tehtävänä on vaikuttaa oppilaitosten koulutus-
tarjontaan siten, että koulutustarjonta vastaisi mahdollisim-
man hyvin alueen yritysten osaamistarpeisiin. Valiokunta 
pyrkii myös vaikuttamaan siihen, että alueen nuoret tietävät 
paremmin tarjolla olevista ura- ja työllistymismahdollisuuk-
sista ja tuntevat alueen yrityskenttää.

Toteutettiin #palkkaanuori-kesätyöhaastekampanja, jos-
sa yrityksiä haastettiin palkkaamaan nuoria. Mukaan saatiin 
90 työnantajaa ja noin 5500 kesätyöpaikkaa. Kampanjaa jat-
ketaan vuonna 2020.

Myös Päivä johtajana -kampanja toteutettiin nyt neljättä 
kertaa ja nuori-johtaja-pareja saatiin yhteensä 66.

Ulkomaalaisen työvoiman työllistäminen yhä haasta-
vammassa osaajapulassa leimasi valiokunnan keskusteluja. 
Kauppakamari lähti mukaan Talent Coastline-ekosysteemiin 
ja yhteistyössä Pohjanmaan Elyn kanssa valiokunta järjesti 
joulukuussa Vaasassa Business Boostin aiheena: Monikult-
tuurisuudesta kasvua.

Keskuskauppakamariin palkattu osaamisasiantuntija 
Mikko Valtonen alusti myös vuoden viimeisessä kokoukses-
sa kertoen mitä kaikkea kauppakamariryhmä ajaa koulutus- 
ja osaamisasioissa. 

Valiokunta kokoontui neljä kertaa.

liiKennevalioKunta

Liikennevaliokunta vaikuttaa siihen, että Pohjanmaan 
kauppakamarialueen saavutettavuus paranee. Kokouksis-
sa vieraili useita keskeisiä liikennepäättäjiä. Fokus oli pää-
tieverkossa ja lisäbudjetissa saimme 11 M€ rahoituksen 
ohituskaistan rakentamiseen valtatie kahdeksalle Vassorin 
pohjoispuolelle. Myös radan sähköistys Ylivieska-Iisalmi vä-
lillä sai rahoituksen ja Vaasa-Seinäjoki radan suunnitteluun 
myönnettiin 3 M€. Rahtiliikenne Vaasa-Antwerpen välillä 
aloitti lokakuussa. Kruunupyyn lentoliikenteen kehittämi-
nen oli myös esillä. Valiokunta piti neljä kokousta.

iCt-valioKunta

ICT-valiokunnan tehtävänä on edistää ICT-alan kas-
vua, toimia alan yritysten ja muiden yhteisöjen elinkeino-
poliittisena edunvalvojana kauppakamarialueella ja tarjota 
ICT-alan yrityksille ja muille yhteisöille foorumi verkostoi-
tumiseen ja vaikuttamiseen. ICT-valiokunta myös omalta 
osaltaan edistää alueen yritysten digitalisaatiota ja liiketoi-
minnan kehittämistä sen keinoin.

Vuoden aluksi keskusteltiin teemoista, joita toivottiin 
otettavan toiminnassa esiin. Näitä olivat 3D, AR, VR ja big 
data. Näihin teemoihin paneuduttiin vuoden 2018 Digiloik-
kaajaksi valitun Merius Oy:n isännöimässä kokouksessa. Sa-
moin etä- ja virtuaalijohtamisen ratkaisuista keskusteltiin ja 
hyviä kokemuksia vaihdettiin. 

Keskustelua osaavan työvoiman saatavuuden turvaami-
seksi jatkettiin tuoden esiin erilaisia hyväksi koettuja keino-
ja. Yhtenä tällaisena tuotiin esiin koko Euroopan laajuiset 
Finland Works -rekrytointimessut verkossa. 

Valiokunta pistäytyi marraskuun kokouksen yhteydessä 
SLUSHissa Helsingin Messukeskuksessa. Vuosi päättyi Di-
giloikkaajan valintaan. Voittajaksi valittiin Nykarlebud Ab 
Uudestakaarlepyystä. Valiokunta kokoontui vuoden aikana 
neljä kertaa ja kokousten ulkopuolella valiokunnan Linked-
In-ryhmä aktivoitiin.

KauppaKamarivuoSi
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lauSunnot, Kannanotot ja lehtiKirjoituKSet

2.1.  Kilpajuoksua kesätyömarkkinoilla – Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa

14.1.  Kauppakamareiden kannanotto oppisopimusten palkkaporrastuksesta; Paula Erkkilä ja Keskuskauppakamarin  
 toimitusjohtaja Juho Romakkaniemi -> Media

26.1. Me kaikki olemme työvoimapulan maksajia – Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa

5.2. Kannanotto postin jakelutoiminnasta; Paula Erkkilä -> Media

7.2. Kannanotto nuorten kesätöistä; Paula Erkkilä -> Media

11.2. Kauppakamarien kannanotto sosiaaliturvan kokonaisuudistuksesta; Juha Häkkinen ja Keskuskauppakamarin  
 toimitusjohtaja Juho Romakkaniemi -> Media

28.2. Första steget ut i arbetslivet – Paula Erkkilän kolumni Österbottens Tidning -lehdessä

5.3. Lausunto kontetekniikan koulutusvastuun palauttamisesta Centria-ammattikorkeakoululle; Paula Erkkilä ja  
 Pohjanmaan TE-toimiston palvelujohtaja Perttu Kellomäki -> Opetus- ja kulttuuriministeriö

6.3. Lausunto Topeliuslukion erityistehtävästä; Paula Erkkilä -> Opetus- ja kulttuuriministeriö

22.3. Lausunto Kruunupyyn lentoyhteyksistä; Paula Erkkilä -> Finnair Oyj

25.3. Kannanotto liikenneverkon merkityksestä kilpailukyvyn kannalta; Juha Häkkinen, Paula Erkkilä ja Keskuskaup- 
 pakamarin toimitusjohtaja Juho Romakkaniemi -> Media 

4.4. Letter of Support Kokkolan syväsataman laiturin pidentämiselle; Paula Erkkilä -> EU-komissio

20.4. Kannanotto Perhonjoen siltatyöstä; Paula Erkkilä -> Media

3.5. Must win battles – Paula Erkkilän kolumni Österbottens Tidning -lehdessä

8.5. Kulinaristi ja lapanen – Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa

22.5. Lausunto Keski-Pohjanmaan 5. vaihemaakuntakaavan valmisteluaineistosta; Paula Erkkilä ja Juha Häkkinen ->  
 Keski-Pohjanmaan liitto

7.6. Kannanotto liikennehankkeet lisäbudjettiin; Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Media ja alueen kansanedustajat

27.6. Lausunto Kokkolan kaupungin elinvoimaohjelmaan 2019-2021; Paula Erkkilä -> Kokkolan kaupunki

28.6. Lausunto Pohjanmaan maakuntakaavaksi 2040; Paula Erkkilä ja Juha Häkkinen -> Pohjanmaan liitto

28.6. Vi kan vända plastkrisen till framgång – Paula Erkkilän kolumni Österbottens Tidning -lehdessä

7.8.  Perhonjoen siltatyömaa; Paula Erkkilä -> Keskipohjanmaa

20.8. Kannanotto budjettiriiheen; Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Media ja alueen kansanedustajat

28.8. Prata om pengar – Paula Erkkilän kolumni Österbottens Tidning -lehdessä

16.9. Kannanotto Kokkola-Pietarsaaren lentoyhteyksistä; Paula Erkkilä ja Juha Häkkinen -> Media

19.9. Autokauppa löysässä hirressä – Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa

3.10. Lausunto korkeakoulujen tavoitesopimusneuvotteluihin 2021-2024; Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Keskus- 
 kauppakamari -> OKM

28.10. Miraklet i Jakobstad – Paula Erkkilän kolumni Österbottens Tidning -lehdessä

13.11. Ilmastoahdistusta ja lentomyötähäpeää – Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa

27.11. Kannanotto vastuullisesta kuluttamisesta; Paula Erkkilä -> Media

28.12. Andan i Jakobstad – Paula Erkkilän kolumni Österbottens Tidning -lehdessä
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palvelutoiminta

viranomaiStoiminta

Kauppakamareille on uskottu ulkomaankauppaan liitty-
vien asiakirjojen myöntäminen ja vahvistaminen. Alkuperä-
todistukset ovat niistä tärkeimmät. ATA carnet -tulliasiakir-
jojen avulla yritykset voivat viedä ulkomaille väliaikaisesti 
esim. näyttelytavaroita maksamatta tuontimaksuja tai aset-
tamatta vakuutta niiden maksamisesta. 

 Kauppakamarit siirtyivät Kansainvälisen kauppakama-
rin ICC:n Certificate of Origin Accreditation Chain -järjes-
telmään vuoden 2019 alussa. Järjestelmä varmistaa alkupe-
rätodistusten myöntämisketjun laadun ja oikeellisuuden.

KoulutuS

Kauppakamari tarjoaa korkeatasoista koulutusta jat-
kuvasti muuttuvan lainsäädännön aiheuttamien koulutus-
tarpeiden tyydyttämiseksi. Koulutusten aiheina on mm. 
verotus, kirjanpito ja laskentatoimi, henkilöstöhallinto ja 
ulkomaankauppaan liittyvät asiat. Myös työssä jaksamiseen 
ja viihtymiseen liittyviä tilaisuuksia järjestetään. Tarjonnas-
samme on myös lyhyitä verkkokoulutuksia. Kauppakamari 
järjestää lyhyitä, yleensä päivän tai puolen päivän mittaisia 
tilaisuuksia eri puolella aluetta. 

Kurssimateriaali on kattava ja luennoitsijat ovat alansa 
asiantuntijoita. Laadukas koulutus lähellä säästää aikaa ja 
kustannuksia yrityksille. Kollegojen tapaaminen ja keskus-
telu yhteisistä, ammattiin liittyvistä asioista on myös hyö-
dyllistä.
HHJ-koulutus

Pohjanmaan kauppakamari järjestää yhteistyössä HHJ-
konseptin omistavan Tampereen kauppakamarin kanssa 
Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) -koulutuksia. Koulutus-
ten tavoitteena on saada alueen kokeneiden yritysjohtajien 
osaamispääoma pk-yritysten hyödyksi hallitustyöskentelyn 
avulla sekä kerätä yhteen alueen nykyisiä ja tulevia hallitus-
ten jäseniä.

Vuonna 2019 järjestettiin kaksi HHJ-kurssia.  Vaasassa 
keväällä järjestetyllä kurssilla oli 23 osallistujaa ja Kokko-
lassa syksyllä 25 osallistujaa. Talvella järjestettiin Vaasassa 
HHJ-puheenjohtajakurssi, jossa oli 18 osallistujaa. Keväällä 
järjestettiin myös HHJ Johdatus hallitustyöskentelyyn -kurs-
sia tilauskoulutuksena. Kaikki HHJ-kokonaisuuteen kuulu-
vat koulutukset saivat erinomaista palautetta.  

vieStintä ja tieDottaminen

Pohjanmaan kauppakamarin sähköinen uutiskirje jäse-
nille ilmestyy suomeksi ja ruotsiksi yhdeksän kertaa vuodes-
sa. Uutiskirjeessä tiedotetaan kauppakamarin tapahtumista, 
koulutuksista ja muista yritysten kannalta tärkeistä ja ajan-
kohtaisista asioista. Luetuin uutiskirje oli vuoden viimeinen, 
jossa aiheina olivat mm. vuodelle 2020 valitut luottamushen-

kilöt, tulevan vuoden vaikuttamistyön painopisteet ja Busi-
ness Panelin tulokset. Vuoden klikatuin uutinen koski vuo-
den 2020 henkilöstövalintoja. Artikkeliyhteistyötä KPMG:n, 
EY:n ja PwC:n kanssa jatkettiin myös vuonna 2019. 

Kauppakamarin medianäkyvyys oli hyvä vuonna 2019. 
Mediaosumia tuli yhteensä 327 kpl, mikä oli kauppakama-
rivertailussa kolmanneksi paras, edellä olivat vain Helsingin 
seudun ja Turun kauppakamarit.
CB-kauppakamarilehti

Vuosi oli CB-kauppakamarilehden 13. ilmestymisvuosi 
ja ensimmäinen, jolloin lehti ilmestyi myös digitaalisena. 
Kaikki vuoden neljä numeroa julkaistiin digitaalisena ja 
niistä kaksi myös printtinä. Lehti nostaa esiin ajankohtai-
sia ja mielenkiintoisia yrittäjäpersoonia ja yrityksiä, yritys-
ten kannalta merkittäviä ilmiöitä ja tapahtumia sekä kertoo 
kauppakamarin omasta toiminnasta, lähinnä vaikuttamis-
työstä. 

Lehden painosmäärä oli 3600 kappaletta ja digitaalinen 
lehti lähetettiin 5800 vastaanottajalle.  
Coastline 

Coastline on kauppakamarialueen englanninkielinen 
käyntikortti ja se julkaistaan joka toinen vuosi. Se esittelee 
alueen tärkeitä yrityksiä, merkkihenkilöitä, ilmiöitä, luontoa 
ja kulttuuria. Keväällä 2020 julkaistavan lehden sisällöt myy-
tiin keväällä ja lehden teko aloitettiin kesälomien jälkeen. 

Lehteä jakavat julkaisussa esitellyt yritykset ja organi-
saatiot, kaupungit ja kunnat sekä muut tahot, jotka haluavat 
markkinoida aluetta. Coastlinea jaetaan työkaluksi medioi-
den toimituksiin, kansanedustajille, europarlamentaarikoil-
le, Suomessa toimiviin suurlähetystöihin sekä kauppaka-
marin vaikuttamisen kannalta keskeisiin ministeriöihin ja 
muille valtakunnan tason päättäjille ja virkamiehille. 
Sosiaalisen median kanavat

Kauppakamarilla oli vuoden aikana käytössään kolme 
sosiaalisen median kanavaa: Facebook, Twitter ja Linke-
dIn. Facebookissa oli seuraajia vuoden lopussa 879 (+25 %), 
Twitterissä 689 (+7 %) ja LinkedInissä 572 (+77 %) henki-
löä. Erityisesti Facebook ja LinkedIn ovat olleet tärkeitä ka-
navia välittää tietoa alueen elinkeinoelämässä tapahtuvista 
asioista. Pohjanmaan kauppakamarin Youtube-kanavalla 
julkaistiin mm. #palkkaanuori-kampanjavideo, videouutiset 
Business Paneleiden tuloksista ja videot aikaansaannoksista 
vuodelta 2019.
Verkkosivut

Kauppakamarin uudet verkkosivut julkaistiin tammi-
kuun alkupuolella. Uudet verkkosivut ovat toimineet hyvin 
ja ne ovat saaneet käyttäjiltä positiivisen vastaanoton. Vuo-
den suosituimmat saapumissivut ovat Google Analyticsin 
mukaan etusivu, koulutuskalenteri ja #palkkaanuori-kam-
panjan sivut. Kymmenen suosituimman sivun joukossa oli 
myös kaksi sähköisen CB-lehden artikkelia.
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SelvityKSet ja tutKimuKSet

Business Panel 
Pohjanmaan kauppakamari käynnisti syksyllä 2003 sään-

nöllisen alueellisen kartoituksen selvittääkseen jäsenyritys-
ten ajankohtaisen tilanteen. Kysely toteutetaan muutamilla 
keskeisillä talouden mittareilla kaksi kertaa vuodessa kaup-
pakamarin jäsenille. Vuonna Business Panel toteutettiin 
huhti- ja marraskuussa. Kyselyjen tuloksista pidettiin leh-
distötilaisuudet, ne julkaistiin lisäksi CB-lehden Talouskat-
sauksissa ja videouutisina.

yhteiStyö

Yhteistyö kuntien samoin kuin niiden kehitysyhtiöiden 
KOSEKin, Concordian ja VASEKin kanssa on edunvalvon-
nassa ollut tiivistä. Myös Kokkola-Pietarsaaren lentoaseman 
osalta edunvalvonta oli aktiivista. 

Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan liittojen kanssa on 
tehty yhteistyötä koulutuksen ennakoinnin, liikenneasioi-
den ja maakuntakaavojen tiimoilta. Yhteistyö Osuuskunta 
Viexpon kanssa on ollut vireää heidän 50-vuotisuhlavuote-
na. 

Vaasan ja Kokkolan nuorkauppakamareiden sekä Nuori 
Yrittäjyys Pohjanmaan kanssa toteutettiin kolmatta vuotta 
peräkkäin Päivä johtajana -kampanja. 

Yhteistyötä tehdään myös liikennealan toimijoiden ku-
ten Pohjanmaan Elyn, Väylän, Finnairin, Finavian sekä VR:n 
kanssa. Kauppakamari on edustettuna Merenkurkun neu-
voston liikenneasioita käsittelevässä johtoryhmässä. 

Yhteistyö EK:n kanssa jatkuu tiiviinä, ja vuosittain to-
teutetaan keväällä ja syksyllä yhteistyössä Elinkeinoelämän 
Foorumit. Kauppakamari on messuyhtiö Pohjanmaan Expo 
Oy:n merkittävä osakas ja yhteistyökumppani. 

Keskuskauppakamarin kanssa yhteistyö on erityisen tii-
vistä edunvalvonnan osalta. Verotus, sujuvat liikenneyhtey-
det ja byrokratian purku ovat olleet keskeisiä yhteisiä tavoit-
teita. 

toimielimet, joiSSa pohjanmaan KauppaKamarilla on eDuStuS

Keskuskauppakamari 
 Valtuuskunta  
 Hallitus 

Pohjanmaan ELY-keskus 
 Neuvottelukunta  
 Språkdelegation 

Pohjanmaan liitto 
 Maakunnan yhteistyöryhmä  
 Koulutuksen neuvottelukunta  
 Ennakointityöryhmä

Keski-Pohjanmaan liitto 
 Maakunnan yhteistyöryhmä   
 Liikennejärjestelmätyöryhmä  
 Kokkola-Pietarsaari lentoliikenteen eturyhmä

Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK 
 Hallitus 

Kokkolanseudun Kehitys Oy KOSEK 
 Hallitus  
 Elinkeinopoliittinen neuvottelukunta 

Viexpo 
 Hallitus 

Firmaxi 
 Hallitus 

Pohjanmaan Expo Oy 
 Hallitus

Centria-ammattikorkeakoulu 
 Hallitus 
 Liiketalouden neuvottelukunta

Vaasan ammattikorkeakoulu Oy 
 Hallitus 

Kokkolan Yliopistokeskus Chydenius 
 Liiketaloustieteen ohjausryhmä 

Muut 
 Kasitie ry hallitus 
 Chydenius-Instituutin kannatusyhdistys ry:n  
 hallitus  
 Liikesivistysrahaston Keski-Pohjanmaan  
 aluetoimikunta 
 Viljo Syreniuksen rahasto 
 Kauppias Gustaf Svanljungin Lahjoitusrahaston 
 Säätiö 
 Vaasan Suomalaisen ukkokotisäätiön hallitus 
 As Oy Raastuvankatu 20, Vaasa 
 Hallituspartnerit Pohjanmaa ry:n hallitus
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maKSuttomat jäSentilaiSuuDet

 
8.3.  Skumppaa ja skagenia – for ladies only, Kokkola

18.3.  Energia- & ympäristöseminaari, Vaasa

2.4.  Vientikaupan rahoituskiertue, Kokkola

5.4.  Kauppakamariaamiainen digikiinnostuneille, Vaasa

25.4.  Kevätkokous ja Elinkeinoelämän foorumi, Pietarsaari 

8.5.  Rekrytointi 2.0. – kansainväliset osaajat töihin, Pietarsaari

10.5.  Compliance-frukost, Pietarsaari

14.5.  Hallitusklubi, Kokkola

Touko-kesäkuu Pohjanmaan Kasvupolku, Kokkola ja Vaasa 

21.5.  Future -seminaari, Pietarsaari

24.5.  Pohjalaiset aamukahvit, Helsinki

17.7.  Skumppaa ja logistiikan makupaloja, Pori

16.8.  Liiketoimintamahdollisuudet Latinalaisen Amerikan maissa, Vaasa

31.8.  Anders Chydenius -vapaakauppaseminaari, Kokkola

4.10.  Korvapuustia ja kuohuvaa – for ladies only, Vaasa

24.10.  Päivä johtajana etkot, Kokkola

11.11.  Kokkola Material Week -avajaisseminaari, Kokkola

12.11.  Päivä johtajana jatkot, Vaasa

12.11.  Eurooppalaiset rahoitusinstrumentit, Vaasa

18.11.  Kauppakamarin syykokous ja Elinkeinoelämän foorumi, Vaasa

29.11.  Finnairin infotilaisuus, Kokkola

29.11.  Finnairin infotilaisuus, Pietarsaari

10.12.  Kauppakamarin BusinessBoost: Monikulttuurisuudesta kasvua, Vaasa

16.12.  Kauppakamariaamiainen jäsenglögärit, Kokkola

19.12.  Handelskammarens glöggmingel, Pietarsaari
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KauppaKamarioSaStojen toiminta

Kun Pohjanmaan kauppakamari perustettiin, entiset it-
senäiset kauppakamarit jatkoivat toimintaansa Pohjanmaan 
kauppakamarin alaisina osastoina. Pohjanmaan kauppaka-
marilla toimii kauppakamariosastot Keski-Pohjanmaalla, 
Pietarsaaressa ja Vaasassa. 

KauppaKamarioSaStojen hallituKSet

Osastojen hallitukset toimivat vaalivaliokuntina ja valit-
sevat kukin oman osastonsa valiokuntien jäsenet sekä anta-
vat esityksensä syyskokoukselle osastonsa edustajista Poh-
janmaan kauppakamarin valiokuntiin. 

palveluvalioKunta 

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren seudun palveluvalio-
kunta aloitti toimintansa vuonna 2018. Palveluvaliokunnan 
tehtävänä on kaupan, palveluiden ja matkailun toimialojen 
toimintaedellytysten ja kilpailukyvyn kehittäminen ja vah-
vistaminen. Valiokunta edistää koko talousalueen menes-
tymisedellytyksiä sekä vetovoimaisuutta. Valiokunnan teh-
tävänä on myös valvoa ko. toimialojen yhteisiä etuja sekä 
edistää yhteistoimintaa viranomaisten kanssa. Valiokunnan 
toimesta järjestettiin toista kertaa kesäkuussa Eat Out -ra-
vintolatapahtuma. Tavoitteena oli saada ihmisiä syömään 
ravintoloissa ja kokeilemaan uusia ravintoloita. Tapahtuma 
sai hyvän vastaanoton niin 40 mukaan lähteneessä ravinto-
lassa kuin asiakkaissa. Myös medianäkyvyys tapahtumalle 
oli erittäin hyvä. 

teolliSuuSvalioKunnat

Teollisuusvaliokunnat pyrkivät parantamaan alueen teol-
lisuuden yhteistyötä ja ottavat tarvittaessa kantaa tärkeisiin 
teollisuutta koskeviin kysymyksiin. Valiokuntatyön tärkeitä 
aiheita ovat myös ala- ja yrityskohtaiset katsaukset, joista 
osallistujat saavat hyvän kuvan alueen teollisuuden kehityk-
sestä. 

rahaStovalioKunnat

Kauppakamari huolehti haltuunsa uskottujen rahastojen 
kasvusta ja tuottojen käyttämisestä sääntöjen mukaisiin tar-
koituksiin. Kullakin kauppakamariosastolla on oma rahasto-
valiokuntansa. Rahastoista jaettiin apurahoja alueen elinkei-
noelämää hyödyttäviin tarkoituksiin. 

Suupohjan aluevalioKunta

Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan kauppakamareilla on 
yhteinen Suupohjan aluevaliokunta, joka valvoo Suupoh-
jan alueen elinkeinoelämän etua, toimii yhteistyön tiivis-
tämiseksi alueella ja ottaa esiin tärkeinä pitämiään asioita. 
Valiokunta kuulee asiantuntijoita, antaa lausuntoja ja tekee 
tarvittaessa aloitteita. Valiokunta piti vuoden aikana kaksi 
kokousta.

talouS

Kauppakamarin talous on vakaa. Vuoden ylijää-
mä oli 173 928,73 euroa ja kauppakamarin oma pääoma  
1 292 754,08 euroa. Lisäksi omakatteisten rahastojen pää-
omat 3 087 108,55 euroa nostavat taseen loppusummaa. Jä-
senmaksut, koulutustuotot ja projektituotot olivat tärkeim-
mät tulolähteet ja henkilöstökulut olivat suurin kuluerä. 
Pohjanmaan kauppakamarin omavaraisuusaste ilman rahas-
toja on 86,4 prosenttia ja maksuvalmiutta osoittava quick 
ratio 7,4.

jäSenmaKSuperuSteet

Henkilöstö 2019 2018

0-4 195 € 195 €

5-9 225 € 225 €

10-19 325 € 325 €

20-49 435 € 435 €

50-99 640 € 640 €

100-249 1200 € 1200 €

250-499 2100 € 2100 €

500-999 3070 € 3070 €

1000- 4655 € 4655 €

Järjestöt 330 € 330 €

Kunnat 0,45 €/asukas 0,45 €/asukas
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tilintarKaStuSKertomuS

 - - -
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hallituS

puheenjohtajiSto     
Nylund Ulf, toimitusjohtaja, Vaasan Osuuspankki, pj 
Ylinen Janne, toimitusjohtaja, Kokkolan Halpa-Halli Oy, I vpj  
Boström Peter, toimitusjohtaja, Ab Datic Oy,  II vpj

hallituKSen muut jäSenet    
Biskop Kim, toimitusjohtaja, Osuuskauppa KPO 
Björk Peter, toimitusjohtaja, Oy Solving Ab 
Haarala Pasi, toimitusjohtaja, LähiTapiola Pohjanmaa 
Herronen Jarmo, toimitusjohtaja, Boliden Kokkolla Oy 
Mäki-Lohiluoma Ulla, toimitusjohtaja, Vaasa Parks Oy 
Riihimäki Vesa, toimitusjohtaja, Wärtsilä Finland Oy 
Sjöberg Stefan, toimitusjohtaja, Oy Mirka Ab 
Tuominen Pasi, toimitsujohtaja, Wapice Oy 

KeSKi-pohjanmaan KauppaKamarioSaSto

puheenjohtajiSto

Ylinen Janne, toimitusjohtaja, Kokkolan Halpa-Halli Oy, pj 
Herronen Jarmo, toimitusjohtaja, Boliden Kokkolla Oy,  I vpj 
Biskop Kim, toimitusjohtaja, Osuuskauppa KPO, II vpj

hallituKSen muut jäSenet

Ahlbäck Mikael, konsernijohtaja, Ab Rani Plast Oy 
Ali-Haapala Hannu, toimitusjohtaja, Finn Spring Oy  
Brännkärr Malin, kunnanjohtaja, Kruunupyyn kunta 
Fagernäs Leif, toimitusjohtaja, Best-Hall Oy 
Hietaniemi Tero, toimitusjohtaja, Jetta-Talo Oy  
Ikola Arto, toimitusjohtaja, FW Capital Oy 
Karhula Jukka, toimitusjohtaja, Häggblom A. Oy 
Lamberg Pertti, toimitusjohtaja, Keliber Oy 
Laxåback Joakim, toimitusjohtaja, Oy M. Rauanheimo Ab 
Mattila Stina, kaupunginjohtaja, Kokkolan kaupunki 
Pihlajamaa Vesa, tj, Keski-Pohjanmaan Kirjapaino Oyj 
Sopo Jöran, toimitusjohtaja, Freeport Cobalt Oy 
Rantala Jyrki, toimitusjoht., Keski-Pohjanmaan Osuuspankki 
Tallqvist Mikael, toimitusjohtaja, Oy Tallqvist Ab

pohjanmaan KauppaKamarin vuoDelle 2019 valitut  
luottamuShenKilöt

pietarSaaren KauppaKamarioSaSto

puheenjohtajiSto

Boström Peter, toimitusjohtaja, Ab Datic Oy, pj 
Sjöberg Stefan, toimitusjohtaja, Oy Mirka Ab, I vpj 
Björk Peter, toimitusjohtaja, Oy Solving Ab, II vpj

hallituKSen muut jäSenet

Fagerudd Simon, General Manager, UPM Kymmene Oyj, 
Pietarsaari 
Friberg Ingela, ostopäällikkö, Valioravinto Oy 
Frostdahl Cedric, toimitusjohtaja, Ab Norlic Oy 
Höglund Maria, toim.joht., Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy 
Järvinen Erkki, konsernijohtaja, Oy Snellman Ab 
Laurila Matti, toimitusjohtaja, Ab Ekeri Oy 
Lindén-Svarvar Lotta, toimitusjohtaja, Norcar-BSB Oy 
Nordström Tom, toimitusjohtaja, Herrmans Oy  
Pettersson Thomas, toimitusjohtaja, OSTP Finland Oy Ab 
Stenman Kristina, kaupunginjohtaja, Pietarsaaren kaupunki 
Svenfors Stefan, kunnanjohtaja, Pedersören kunta 
Svensson Jan-Henrik, toimitusjohtaja, Oy Beamex Ab 

vaaSan KauppaKamarioSaSto

puheenjohtajiSto

Nylund Ulf, toimitusjohtaja, Vaasan Osuuspankki, pj 
Haarala Pasi, toimitusjohtaja, LähiTapiola Pohjanmaa, I vpj 
Riihimäki Vesa, toimitusjohtaja, Wärtsilä Finland Oy, II vpj 

hallituKSen muut jäSenet

Alanen Jari, aluejohtaja, Kesko Oyj, Länsi-Suomi 
Antus Kjell, konsernijohtaja, KWH-yhtymä Oy 
Björses Frej, johtaja, Handelsbanken  
Ekman Marko, toimitusjohtaja, VEO Oy 
Hakala-Ranta Antti, liiketoimintayksikön johtaja, ABB Oy 
Hautamäki Tuula, Site Manager, Danfoss Drives Oy 
Häyry Tomas, kaupunginjohtaja, Vaasan kaupunki 
Koski Lasse, toimitusjohtaja, Laihian Mallas Oy 
Laalo Ulla, toimitusjohtaja, Certia Oy 
Mäki-Lohiluoma Ulla, toimitusjohtaja, Vaasa Parks Oy 
Tuominen Pasi, toimitusjohtaja, Wapice 
Tyynismaa Ari, toimitusjohtaja, WasaGroup Oy

htt-tavarantarKaStajat

raKennuSteKniiKKa, ryhmä 3.3
Jaaksi Heikki, Kokkola, puh. 041 462 6353, h.jaaksi@luukku.com

työKoneet ja laiteet, ryhmä 8.1
Mäntynen Erno, Vaasa, erno.mantynen@gmail.com
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jäSenet 31.12.2019

A 01-03 Maatalous, metsätalous ja kalatalous /  
Jord- och skogsbruk samt fiske
Alamäen Vihannes Oy Kalajoki
Alcea Ab Mustasaari
Borén Oy Kalajoki
Bris Invest Ab Pietarsaari
Eriksson Fur Ab Uusikaarlepyy
Farmanda Räv Ab Pietarsaari
Figen Oy Seinäjoki
Foxcraft Ab Uusikaarlepyy
Hj. Bertula & Son Ab Uusikaarlepyy
Lindell Flowers Ab Oy Kokkola
Lintala Antti Tmi Seinäjoki
Mellanå Plant Ab Oy Kristiinan-

kaupunki
Metsäkoneyhtymä Aittamäki Oy Ab Kristiinan-

kaupunki
MilkHill Ab Oy Pedersöre
Siffris Mink Ab Vöyri
Sunds Trädgård Ab Pietarsaari

B 05-09 Kaivostoiminta ja louhinta /  
Utvinning av mineral
EPV Bioturve Oy Vaasa

C 10-12 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakkatuotteiden 
valmistus / Livsmedelsframställning, framställning av 
drycker och tobaksvaruframställning
Beofood Oy Kokkola
Berg Trading Oy Vaasa
Bock's Corner Brewery Oy Vaasa
Boström E. Oy Ab Pedersöre
Evijärven Peruna Oy Evijärvi
Feedex Oy Ab Pedersöre
Finn Spring Oy Lestijärvi
Harjun Leipomo Oy Kokkola
Jeppo Potatis Ab Uusikaarlepyy
Korv-Görans Kebab Oy Pietarsaari
Laihian Mallas Oy Laihia
Maalahden Limppu Oy Malax Limpan Ab Vaasa
Monäs Feed Oy Ab Uusikaarlepyy
Mush Ab Ltd Pietarsaari
Nyko Ab Oy Uusikaarlepyy
Oles Fast Food Ab Oy Pietarsaari
Osuuskunta Maitokolmio Toholampi
Pack Company Oy Ab Mustasaari

Pesolan Leipomo Oy Kaustinen
Pouttu Oy Kannus
Rye Rye Oy Isokyrö
Snellman Oy Ab Pietarsaari
Snellmanin Kokkikartano Oy Pietarsaari
Snellmanin Lihanjalostus Oy Pietarsaari
Taiga Chocolate Oy Vaasa
Terjärv Frys Ab Kruunupyy
Torp Frys Ab Pedersöre
Öströmin Perunatuote Oy Ab Kristiinan-

kaupunki

C 13-15 Tekstiilien, vaatteiden, nahan ja nahkatuotteiden 
valmistus / Textilvarutillverkning, tillverkning av kläder, 
tillverkning av läder, läder- och skinnvaror mm.
Ahlskog Oy Ab Kruunupyy
Brandt M & V Oy Ab Kokkola
Ess-Ma Ab Oy Pedersöre
HW-Company Oy Ltd Kokkola
Kokkolan Nahka Oy Kokkola
Kronoby Fatex Oy Ab Kruunupyy
Peter Furubacka Ab Oy Kokkola
Scandi Net Oy Ab Uusikaarlepyy
Trikatex Ab Oy Kokkola

C 16-18 Sahatavaran, massan, paperin ja paperituotteiden 
val-mistus, painaminen /Tillverkning av trä, och varor av 
trä, pappers- och pappersvarutillverkning, grafisk produk-
tion
BillerudKorsnäs Finland Oy Pietarsaari
Finnmehl Oy Kaustinen
Forsberg Printed Communication Oy Ab Pietarsaari
Grano Oy Vaasa
Holmängs Trävaruhandel Ab Oy Pedersöre
Jet-Puu Oy Perho
Jetta-Talo Oy Perho
Kaustisen Elementtivalmiste Oy Kaustinen
Kirjapaino Antti Välikangas Oy Kokkola
Kotasen Puutyö Oy Vaasa
KPK Yhtiöt Oyj Kokkola
Lahnakoski Oy Ab Kokkola
Mini-Maid Oy Ab Kruunupyy
Nykoprint Ab Oy Uusikaarlepyy
Orapac Oy Ab Vöyri
Pihla Group Oy Kannus
Pre-Print Oy Ab Uusikaarlepyy
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Puucomp Oy Ab Kristiinan-
kaupunki

Riskas Snickeri Ab Oy Kruunupyy
Scan Mould Oy Ab Pedersöre
Seritec Oy Kokkola
Simons Element Oy Ab Vöyri
Stora Enso Packaging Oy Kristiinan-

kaupunki
Svarvars Trävaruhandel Uusikaarlepyy
Teri-Hus Ab Kruunupyy
UPC Konsultointi Oy Vaasa
UPM-Kymmene Oyj Alholman saha Pietarsaari
UPM-Kymmene Oyj, Pietarsaari Pietarsaari
Waasa Graphics Oy Vaasa
Virkkalan Puunjalostus Oy Kaustinen

C 20  Kemikaalien ja kemiallisten tuotteiden valmistus /  
Tillverkning av kemikalier och kemiska produkter
Cabb Oy Kokkola
Finnfeeds Oy Vaasa
FR Valve Products Oy Ab Luoto
Freeport Cobalt Oy Kokkola
Innomost Oy Kokkola
Kemvit Oy Kruunupyy
TETRA Chemicals Europe Oy Kokkola
Vaasan Aito Saippua Oy-Vasa Tvål Ab Vaasa
Yara Suomi Oy Kokkola

C 22-23 Kumi- ja muovituotteiden sekä muiden ei-metallis-
ten mineraalituotteiden valmistus / Tillverkning av gummi 
och plastvaror samt andra icke-metalliska mineraliska 
produkter
Accon Suomi Oy Kokkola
FL Pipe Oy Ab Kaustinen
Flexipack Oy Ab Vaasa
Fluid-Bag Oy Ab Pietarsaari
Fluorplast Oy Ab Vaasa
Herrmans Oy Ab Pietarsaari
JA-KO Betoni Oy/JA-KO Betong Ab Kokkola
Jokamuovi Oy Evijärvi
KJ Plastpoint Oy Ab Pietarsaari
Kolppasen Betoni Oy Kannus
Mirka Ab Uusikaarlepyy
NCE Oy Pietarsaari
PG Made Ab Oy Luoto
Plastweld Oy Vaasa
Prevex Oy Ab Uusikaarlepyy
Primo Finland Oy Ab Vaasa

Priotec Oy Kokkola
Rani Plast Ab Oy Kruunupyy
S-Betoni Ab Oy Pedersöre
Schur Flexibles Finland Oy Pietarsaari
Tara-Element Oy Ab Kruunupyy
Uponor Infra Oy Vaasa
Walki Oy Pietarsaari
Vilpe Oy Mustasaari
Österberg Oy Ab Vaasa

C 24-25 Metallien jalostus ja metallituotteiden valmistus 
(pl. koneet ja laitteet) / Stål- och metallframställning och 
samt tillverkning av metallvaror (ej maskiner och appa-
rater)
Alteams Finland Oy Laihia
Best-Hall Oy Kokkola
Blaxar Oy Kokkola
Boliden Kokkola Oy Kokkola
BS-Metall Ab Oy Pietarsaari
Custom Truck Oy Vaasa
E. Niemelä Weld Oy Laihia
Eur-Mark Oy Ab Uusikaarlepyy
Graphics Jakobstad Oy Ab Pietarsaari
H J Tuominen Oy Vaasa
Holmik Oy Ab Vöyri
Jakobstads Mekano Ab Pietarsaari
Japrotek Oy Ab Pietarsaari
JKS-Products Ltd Ylivieska
JTK Power Oy Vaasa
KGN Tool Oy Ab Vaasa
KL-Asennus Oy Kokkola
Kokkola LCC Oy Kokkola
Kokkolan Laser Steel Oy Kokkola
Kokkolan Pikahitsaus Oy Kokkola
Koncentra Pistons Oy Pietarsaari
Lai-Teräs Mäkinen Ky Laihia
Leimec Oy Vaasa
Leinolat Oy Ab Vaasa
Metalli Järvelä Oy Kaustinen
Mychrome Oy Ab Maalahti
Onkilahden Metalli Oy Mustasaari
OSTP Finland Oy Ab Pietarsaari
Pintakäsittely Rimpioja Oy Kokkola
Polttoväri Oy Mustasaari
Portin B. Ab Oy Pietarsaari
Prewel Oy Pietarsaari
Procons Oy Ab Maalahti
Profiweld Oy Ab Korsnäs
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Promeco Vaasa Vaasa
Scansolo Oy Ab Vöyri
SOP-Metal Oy Vaasa
STH-Steel Oy Ab Luoto
Tarkmet Oy Vaasa
Trailer RIGG Oy Ab Närpiö
UltraCut Oy Vaasa
Uwira Oy Vaasa
Vaasan Tiimityö Oy Vaasa
VAMM Steel Oy Vaasa
Varax-Products Oy Ab Pedersöre
WasaSteel Oy Vaasa
Veslatec Oy Vaasa
Wi-Bo metall Öb Kruunupyy
Viten Oy Kaskinen
Vörå Stålbygge Ab Vöyri
Viten Oy Kaskinen
Vörå Stålbygge Ab Vöyri

C 26 Tietokoneiden sekä elektronisten ja optisten tuot-
teiden valmistus / Tillverkning av datorer, elektronikvaror 
och optik
Beamex Oy Ab Pietarsaari
Comtec SMD Technique Oy Ab Mustasaari
Crimppi Oy Vaasa
HTT-Group Oy Vaasa
Robotion Oy Ltd Kruunupyy
Sirico Electronics Oy Pietarsaari

C 27 Sähkölaitteiden valmistus /  
Tillverkning av elapparatur
ABB Oy Vaasa
ABB Power Grids Finland Oy Vaasa
Alfen Elkamo Oy Ab Pietarsaari
Danfoss Drives Vaasa
Escarmat Ltd Oy Vaasa
LumiTar Oy Vaasa
Rikta Oy Ab Luoto
Vamp Oy Vaasa
VEO Oy Vaasa
Wikrolux Ab Oy Pietarsaari

C 28 Muiden koneiden ja laitteiden valmistus /  
Tillverkning av övriga maskiner
CJ Altius Solutions Oy Ab Uusikaarlepyy
Clewat Oy Kokkola
EL-HO Oy Ab Pedersöre
Erco-Mek Oy Ab Mustasaari

Kone-Ketonen Oy Kristiinan-
kaupunki

Kongsberg Maritime Finland Oy Kokkola
LKI Käldman Ab Oy Pedersöre
Mapromec Ab Mustasaari
Mekrapid Products Oy Ab Pietarsaari
Nordautomation Oy Kristiinan-

kaupunki
Oilon Oy Ab Kokkola
Petsmo Products Oy  Ab Vaasa
Scanhall Oy Ab Kokkola
Solving Ab Oy Pietarsaari
T-Drill Oy Laihia
Transcomponent Finland Ab Ltd Närpiö
Wikar Oy Ab Kruunupyy
Wärtsilä Finland Oy Vaasa

C 29-30 Moottoriajoneuvojen ja muiden kulkuneuvojen 
valmistus / Tillverkning av motorfordon och andra trans-
portmedel 
Alucar Oy Vaasa
Axopar Boats Oy Vaasa
Baltic Yachts Oy Ab Ltd Luoto
Botnia Marin Oy Ab Maalahti
Ekeri Ab Oy Pedersöre
Elsteel Oy Pietarsaari
Essframe Oy Ab Pedersöre
Finnmaster Boats Oy Kokkola
Fixafell Ab Pietarsaari
GS-System Oy Ab Kokkola
Jussin Venetuotanto Oy Kokkola
Karleby Limetec Oy Ab Kokkola
Kewatec AluBoat Oy Ab Kokkola
Linex-Boat Oy Kokkola
Nautor Oy Ab Pietarsaari
Nordic Fibertech Ab Oy Pietarsaari
NTM Närpes Trä & Metall Ab Närpiö
Närko Group Oy Ab Närpiö
Närpiön Erikoisvaunut NEK Oy Närpiö
Petor Ab Oy Luoto
Sarins Boats Ltd Kokkola
Scandi Yachts Ab Oy Uusikaarlepyy
Scandinavian Teak Deck Ab Kruunupyy
Tyllis Oy Ab Kokkola
Öja Alu-Tank Ab Kokkola
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C 31-33 Huonekalujen valmistus, muu teollinen valmistus, 
koneiden ja laitteiden korjaus, huolto ja asennus / Till-
verkning av möbler, annan industriell tillverkning  samt 
reparation och installation av maskiner och apparater
Bothnia Service Ab Oy Pietarsaari
Hammastekniikka Timo Nieminen Tandteknik Vaasa
Hilding Anders Finland Oy Närpiö
Hur Oy Ab Kokkola
Hydrolink Oy Ab Mustasaari
Häggblom A. Oy Ab Kokkola
Kokkolan Kylmäpalvelu Oy Kokkola
Koralli-Tuote Oy Kokkola
Kvarken Marin Service Ab Oy Pietarsaari
Logset Oy Ab Mustasaari
Maintpartner Oy Kokkola
Norcar-BSB Oy Ab Uusikaarlepyy
Svanmet Ab Oy Uusikaarlepyy
Wikro Systems Ab Oy Pietarsaari
WT-Service Oy Vaasa

D 35 Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 
/ Försörjning av el, gas, värme och kyla
Alholmens Kraft Oy Ab Pietarsaari
EPV Alueverkko Oy Vaasa
EPV Energia Oy Vaasa
EPV Tuulivoima Oy Vaasa
Esse Elektro-Kraft Ab Pedersöre
Herrfors Nät-Verkko Oy Ab Pietarsaari
Herrfors Oy Ab Pietarsaari
Jeppo Kraft Andelslag Uusikaarlepyy
Kannuksen Kaukolämpö Oy Kannus
Katternö Kraft Oy Ab Pietarsaari
Katternö Kärnkraft Oy Ab Pietarsaari
Katternö Oy Ab Pietarsaari
Kokkolan Energia Oy Kokkola
Korpelan Voima kuntayhtymä Kannus
Kronoby Elverk Oy- Kruunupyyn sähkölaitos 
Ab

Kruunupyy

Nordic Green Energy Vaasa
Nykarleby Kraftverk Uusikaarlepyy
Perhonjoki Oy Ab Pietarsaari
PVO-Lämpövoima Oy Kristiinan-

kaupunki
Vaasan Sähkö Oy Vaasa
Vaasan Sähköverkko Oy Vaasa
Vaskiluodon Voima Oy Vaasa
Voimaosakeyhtiö SF Pietarsaari

E 36-39 Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, jätehuolto ja 
muu ympäristön puhtaanapito / Vattenförsörjning, avlopp-
srening, avfallshantering och sanering
Botniarosk Oy Ab Kristiinan-

kaupunki
Ekorosk Ab Oy Pietarsaari
Encore Pohjanmaa Oy Vaasa
Findest Protein Oy Kaustinen
Jako-Säck Oy Ab Pietarsaari
Kannuksen Vesiosuuskunta Kannus
KIP Service Oy Kokkola
Stormossen Ab Oy Mustasaari
Veli-Matti Jylhä Oy Kokkola
Westenergy Oy Ab Vaasa
Ympäristöhuolto Ekoman Oy Vaasa

F 41-43 Rakentaminen / Byggverksamhet
A.I.Siirilä Oy Kokkola
Acu-Elektro Oy Ab Kruunupyy
Adiabatix Oy Vaasa
Algol Technics Oy Vaasa
Avalon Nordic Oy Vaasa
Aveo Bygg - Rakennus Ab Oy Vaasa
BH Montage Oy Kokkola
Bröderna Hemming Ab Veljekset Hemming Oy Maalahti
Byggnads Ab JKH Pietarsaari
Byggnads Ab Nynäs Rakennus Oy Pietarsaari
Byggservice Kronqvist Ab Uusikaarlepyy
Caverion Suomi Oy Kokkola
Daxpower Oy Vaasa
Drytec Oy Ab Vaasa
Ena Golv & Tak Ab Pietarsaari
Esari Oy Ab Kaustinen
Famkro Oy Ab Vaasa
Fineweld Oy Kokkola
Finvacon Oy Vaasa
FVM-Service Ab Pietarsaari
Glas-Service Lund Ab/Lasi-huolto Lund Oy Pietarsaari
Global Cool Consults Oy Ab Pietarsaari
J. Parpala Oy Kokkola
Jake Rakennus Bygg Ab Pietarsaari
Katto Consulting Oy Kokkola
KI-Group Oy Kokkola
Kokkolan Autoilijat Oy Kokkola
Kokkolan LVIS-Palvelu Oy Kokkola
Kokkolan Teollisuuspinnoitus Oy Kokkola
Konjuk Oy Ab Vaasa
Kronqvist bolagen Ab Uusikaarlepyy
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KS Geoenergi Oy Ab Kruunupyy
Kuhlbergs byggservice Ab Oy Pietarsaari
Kylmet Oy Kannus
Lakea Oy Seinäjoki
Lestijokiseudun Sähkö Oy Kannus
Löfs Ab Oy Luoto
Maanrakennus B. Dahlbacka Oy Kokkola
MeCarLoS Oy Ab Kokkola
Mesiel Oy Kokkola
Mesmec Oy Ab Kokkola
Metallilasi Lindqvist Oy Ab Kokkola
Monevo Oy Pietarsaari
MRP Risberg Oy Vaasa
MS Tech Ab Oy Pietarsaari
MT-Kaivuu Oy Vaasa
Mäenpää Rakennus Oy - Byggnads Ab Pietarsaari
Nordic Byggtjänst Ab Pietarsaari
Nordic NPS-Sähkö Oy Kokkola
NSA Bolagen Ab Kokkola
NyCon Oy Ab Kokkola
ORS Service Ab Oy Pietarsaari
Otakon Oy Kokkola
P. Ljungs Bygg Ab Oy Luoto
PAV Oy Ab Maalahti
Peab Oy Vaasa
PedeCon Oy Ab Pietarsaari
Peltisepänliike Nykänen Oy Veteli
PEPT Oy Ab Kaustinen
Pietec Oy Ab Pietarsaari
Pihlacon Ab Oy Kristiinan-

kaupunki
PKK Sähkö Oy Kokkola
Pohjanmaan LIVS-Säätö ja Huolto Oy Laihia
Pohjanmaan SA-Sähkö Electrics Ltd Oy Vaasa
Prokon Wind Energy Finland Vaasa
PS Lyfttjänst Nostopalvelu Ab Oy Pietarsaari
Raimo Asikainen Oy Vaasa
Raivausliike Nikko Oy Laihia
Rakennus Oy MTM-Vaasa Vaasa
Rakennuskultti Oy Ab Vaasa
Rakennusliike Pasi Korpela Oy Veteli
Rakennuspalvelu G. West Byggtjänst Oy Ab Vaasa
Rakennus-Puskala Oy Kokkola
Rakennustoimisto V.O. Mattila Oy Vaasa
Ravera Oy Ab Vaasa
Rkl. A.Salonen Oy Kokkola
Rörman Ab Oy Pietarsaari

Sievi Group Oy Kokkola
Sjöbloms Gräv Ab Pietarsaari
Sparal Ab Oy Vaasa
SRV Toimitilat Oy Vaasa
Sundström Ab, Oy Entreprenad Pedersöre
Suomen Betonikorjaus Oy Kokkola
Sähköliike SähköWaasa Oy Vaasa
Sähköpalvelu Walberg Ab Oy Pietarsaari
Tallqvist Ab Oy Kokkola
Tallqvist Infra Ab Oy Kokkola
Tammi Kiinteistötekniikka Oy Vaasa
Team WSB Rakennus Oy Kokkola
TEP Roof Pohjanmaa Oy Vaasa
Termater Oy Veteli
Timanttipurku Oy Kokkola
Tom Knip Oy Ab Vaasa
Tähtipiste Oy Vaasa
Vaasan Kylmäkone Oy Vaasa
Vasa Byggnadsreparation Ab Vaasa
Wasa Dredging Oy Ltd Vaasa
Wasacon Oy Vaasa
Veljekset Brandt Koneyhtymä Oy Lestijärvi
Westwood Oy Ab Uusikaarlepyy
Vikströms Plåtslageri Ab Oy Pietarsaari
Vindin Ab Oy Närpiö
WL TRECON Ab Oy Kruunupyy
VVS-Sandström Ab Oy Kruunupyy
YIT Hus Ab Vaasa
Zacus Ab Uusikaarlepyy
YIT Rakennus Oy Vaasa
Zacus Ab Uusikaarlepyy
Österbottens Antenn och Belysning Ab Maalahti

G 45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen ja 
moottoripyörien korjaus / Parti- och detaljhandel; repara-
tion av motorfordon och motorcyklar
Anders G. Biskop Ab Oy Kokkola
Arne Stara Oy Ab Pietarsaari
Atea Finland Oy Vaasa
ATTAPromotion Ab Kokkola
Autoliike Nystedt Bilaffär Oy Ab Kokkola
Automaa Kokkola Kokkola
Automaa Vaasa Vaasa
Auto-Rasku Oy Vaasa
BHJ Finland Oy Ab Vaasa
Bildström Kb Uusikaarlepyy
Bilförsäljning L Lerbacka Ab Kokkola
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Bothnia Apteekki Pietarsaari Pietarsaari
Botnia Grönsaker Ab - Botnia Vihannes Oy Närpiö
Brisa Ab Pietarsaari
BROS Pietarsaari
Brygge trade Vaasa
Bäck & Co Ab Oy Pietarsaari
C. J. Hartman Oy Ab Vaasa
Cambridge Ohjelma Finland Oy Pietarsaari
Canorama Oy Ab Kokkola
Conalin Oy Ab Pietarsaari
Dermoshop Oy Ab Korsnäs
Duell Bike Center Oy Ab Mustasaari
Däckhuset Lyks Rengastalo Ab Pietarsaari
Ekman Systems Oy Ab Vaasa
Elisan Ruokakauppa Oy, K-Supermarket Piffi Mustasaari
Emendo Oy Vaasa
Erikssons bolagen Pedersöre
Fagimex Ky Mustasaari
Finespo Oy Ab Kokkola
FINEST Trading Oy Vaasa
Finnish Food Trading Company, K-Supermar-
ket

Närpiö

Finn-Teho Oy Ab Vaasa
Finskas Br Ab Uusikaarlepyy
Fintos Oy Vaasa
Focus ICT Oy Ab Pietarsaari
Foto Elite Ab Pietarsaari
Fresh Servant Oy Ab Pietarsaari
Fuchs Oil Finland Oy Vaasa
Furfix Oy Kaustinen
Future Film Oy Ab Vaasa
Gigantti Oy Ab Vaasa
GR Service Oy Ab Kristiinan-

kaupunki
Gunving Invest Ab Vöyri
Hilltip Oy Ab Pietarsaari
HM Profiili Oy Ab Vaasa
Hovisepät Oy Ab Vaasa
HVAC Consult B2B Oy Pietarsaari
Hägglunds Verkstad & Reservdelsaffär Ab Pietarsaari
Höglund H Ab Pietarsaari
I Apoteket i Jakobstad-Pietarsaaren I Apteekki Pietarsaari
Jajamen Ab Oy Pedersöre
JBA-Code Oy Ab Pietarsaari
Jukkola Systems Oy Kokkola
Kapkem Oy Vaasa
Karisma Clothing Vaasa

Kat-Metal Oy Isokyrö
Kaustisen Kauppakeskus Oy, Rautia Kaustinen Kaustinen
Kaustisen Osuusmeijeri Kaustinen
K-Citymarket Kivihaka Vaasa
K-Citymarket Kivihaka/SVH-Store Oy Vaasa
Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy Kokkola
Kesko Oyj, Länsi-Suomi Vaasa
Kespro Oy, Noutotukku Vaasa Vaasa
Ketepa Oy Kokkola
Kivikangas Oy Pietarsaari
Koivusaari Oy Kannus
Kokkolan HalpaHalli Oy Kokkola
Kokkolan Huusholli keittiöt Kokkola
Kokkolan Mini-Mani Oy Kokkola
Kokkolan Sähkö ja Automaatio Oy Kokkola
Kokkolan Työkaluässä Oy Kokkola
Kokkotel Oy/Gigantti Kokkola Oy Kokkola
Kotek Factory Service Oy Kokkola
K-Rauta Kokkola Kokkola
Krikoma Oy Ab Kristiinan-

kaupunki
K-Supermarket Wasa, T&L Nordin Oy Vaasa
Kukkakauppa Riitta Järvelä Ky Kokkola
Käyttöauto Oy Seinäjoki
Lakeuden Hydro Oy Vaasa
Lappfjärds Potatis Ab Kristiinan-

kaupunki
Linnus-Auto Oy Kokkola
Lukko Vaasa Oy - Lås Vasa Ab Vaasa
M.R.P Trading Oy Pietarsaari
Maria Vestergård Ab  Oy Mustasaari
Martekons Oy Ab Pietarsaari
Mastermark Oy Kokkola
MB-Mobile Oy Ab Kokkola
Medi-Apteekki-Medi-Apoteket Pietarsaari
Movaco Oy, Canon Business Center Vaasa Vaasa
Mr. Panini Oy Kerava
Nefab Oy Ab Vaasa
Nestepaine Oy Ab Kokkola
Nordic Truck Parts Lundqvist Oy Ab Vöyri
NWE Network Engineering Oy Ab Närpiö
Oliviers Oy Kannus
Ossano Scandinavia Oy Ab Laihia
OstroCenter Ab Oy Uusikaarlepyy
Osuuskauppa KPO KPO-Konserni Kokkola
Pohjanmaan Hylly- ja Trukkitalo Oy Vaasa
Potwell Oy Närpiö
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Prestige Car Center Ab Vaasa
Påras Oy Ab Kruunupyy
Pörhön Autoliike Oy Kokkola
Rinta-Joupin Autoliike Oy Isokyrö
R-J Auto Oy Vaasa
RM-Trucks Oy Uusikaarlepyy
S ja A Ollila Ky, K-Market Lappfjärd Kristiinan-

kaupunki
Salkari L. Oy Ab Vaasa
Sebbas Fur Trade Oy Ltd Vöyri
Silikotek Oy Ab Pietarsaari
Snellman Pro Oy Kerava
Sportmagasinet Mattsson Ab Pietarsaari
Strandboden Larsmo Ab Oy Luoto
Teollisuushankinta T H  Oy Ab Kokkola
Tervajoen Autohuolto Heikkilä Oy Vaasa
TK Engineering Oy Vaasa
Trio Trading Oy Ab Kokkola
Truckshop Häggblom Ab Oy Pietarsaari
Tura Scandinavia Ab Kokkola
Uniflex Oy Ab Pietarsaari
Vaasan Kirkkoapteekki, Kyrkoapoteket i Vasa Vaasa
Vaasan Mini-Mani Oy Vaasa
Vaasan Vanha Apteekki Vaasa
Valioravinto Oy Ab Pietarsaari
Wasasafe Oy Ab Vaasa
Vetelin Energia Oy Veteli
Wikro Marin Ab Oy Pietarsaari
Wikro Tools Ab Oy Pietarsaari
Wilma Interiör Ab Oy Pietarsaari
Viria Security Oy, Jakobstad Pietarsaari
Värimarket Oy Vaasa
Österbottens Kött Andelslaget Vaasa
Östman Trading Oy Ab Kokkola

H 49-53 Kuljetus ja varastointi /  
Transport och magasinering
AHA Logistics Ltd Vaasa
Ahlskog Transport - Kuljetus Ab  Oy Pietarsaari
Ahola Group Oy Ab Kokkola
Ahola Transport Oy Ab Kokkola
Asplund Oy Kokkola
AT Special Transport Oy Ab Kokkola
Attracs Oy Ab Kokkola
Axel Williamsson Oy Ab Vaasa
Backman - Trummer Oy Ab Vaasa
BB Logistics Oy Kaskinen
Blomberg Stevedoring Oy Ab Vaasa

Dahl Linjaliikenne-Linjetrafik Oy Ab Kokkola
DB Schenker Oy Vaasa
DSV Air & Sea Oy Vaasa
Ekmans Bussar, öppet bolag Pietarsaari
Euroports Pietarsaari Ab Pietarsaari
Finavia, Vaasan Lentoasema Vaasa
FREJA Transport & Logistics Oy Vaasa
Juha Liimatainen Oy Kokkola
K. Rajaniemi Oy Kokkola
K.I.B. Trans Ab Oy Uusikaarlepyy
Kalottspedition Ab-Kalottihuolinta Oy Vaasa
Kaskisten Satama Oy - Kaskö Hamn Ab Kaskinen
Kokkolan Jakelu Oy Kokkola
Kokkolan Satama Oy Kokkola
Kokkolan Tilaus-Rahti Oy Kokkola
Koukkukuljetus Oy Kokkola
Kraftline Ab Oy Pietarsaari
Kuljetus P. Rahkonen Oy Kaustinen
Kuljetusliike Eero Huhtala Oy Kokkola
Kuljetusliike Kari Mäkelä Oy Kannus
Kuljetusliike Lindgren Oy Kruunupyy
Kuljetusliike M. Peltola Oy Kannus
Kuljetusliike R. Lindell Oy Kokkola
Kuljetusliike Reino Mäkelä Oy Kannus
Kuljetusliike Sampo Prosi Oy Kristiinan-

kaupunki
Kuljetusliike Thoden Oy Kokkola
Kvarken Ports Ltd Vaasa
L. Simons Transport Oy Ab Närpiö
Liimatainen H & T Oy Pietarsaari
Lylyn Pisara Oy Toholampi
NLC Ferry Ab Oy Vaasa
NTC Transport Ab Uusikaarlepyy
Olli Riihimäki Oy Isokyrö
Otto Rodén Oy Ab Kokkola
Piccolo Logistics Oy Vaasa
Pietarsaaren Satama Oy Pietarsaari
Posti Group Oyj Vaasa
Puukuljetus Vesala Oy Kaustinen
R. & S. Sundvik Ab Oy Pedersöre
Rauanheimo M. Oy Ab Kokkola
RL-Trans Oy Ab Kristiinan-

kaupunki
Scandic Trans Oy Ab Mustasaari
Scandinavian Airlines System Vaasa
Silva Shipping Oy Ab Kaskinen
Tallqvist Energy Ab Oy Kokkola

Taxi Sjöman Oy Ab Vaasa
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Tecon Trans Oy Ab Mustasaari

Tekos Oy Kokkola

Toten Transport Oy Kruunupyy

Transportfirma H. Widjeskog Pedersöre

Vaasahuolinta-Vasaspedition Oy Ab Vaasa

Vaasan Toripysäköinti Oy Vaasa

Wiik & Ström Oy Ab Mustasaari

Yrjö Halmesmäki Oy Vaasa

Yxpila Hinaus-Bogsering Oy Ab Kokkola

Öström Pro Trans Oy Kristiinankaupunki

I 55 Majoitus- ja ravitsemistoiminta / Hotell- och restau-
rangverksamhet
Bank Food & Wine Vaasa

Comfort Family Hotel Oy Ab Pietarsaari
DB Wasa Restaurants Ab, Restaurant Bacchus Vaasa
Fondis Oy Ab Vaasa
Friends & Brgrs Ab Oy Pietarsaari
GreenStar Hotels Oy Vaasa
Hotel Epoque Pietarsaari
Hotel Kokkola Kokkola
Hotel Red & Green Oy Ab Närpiö
Hotelli Seurahuone Kokkola
JK Hotels & Resorts Ab Pietarsaari
Jugend Home Hotel Oy Ab Pietarsaari
Kalles Inn Ab Mustasaari
Kaustisen Motelli Oy Kaustinen
Messina Oy Ab Pietarsaari
Musikcafé After Eight rf Pietarsaari
Nuorisokeskus Villa Elba Oy Kokkola
Original Sokos Hotel Royal Vaasa Vaasa
Robec Oy Ab Vaasa

Scandic Hotels Oy, Vaasa Vaasa
Scandic Waskia Vaasa
Subcom Oy Seinäjoki
Sun City Bakers Oy Vaasa
TeeSe Botnia Oy Ab Vaasa

Vallonia Oy Ab Mustasaari

J 58-60 Kustannustoiminta, elokuva- ja video-ohjelmatuo-
tanto sekä radio- ja televisiotoiminta / Förlagsverksamhet, 
film- video-, och programverksamhet samt planering och 
sändning av program
HSS Media Ab Vaasa
I-Mediat Oy Vaasa
Kustmedia Ab Oy Vaasa
Pietarsaaren Sanomat Pietarsaari

Platonic Partnership Oy Vaasa
Radio Vaasa Oy Ab Vaasa
Suomen Elinkeinoalojen Tiedotuskeskus Oy Kokkola
Viipalemediat Oy Vaasa

J 61 Televiestintä / Telekommunikation
Elisa Oyj Seinäjoki
Jakobstadsnejdens Telefon Ab JNT Pietarsaari
Telia Finland Oyj Vaasa
Viria Oyj Vaasa

J 62-63 Ohjelmistot, konsultointi ja siihen liittyvä toiminta, 
tietopalvelutoiminta / IT-tjänster och informationstjänster
Alma Consulting Oy Kokkola
BAS-Consulting Oy Ab Pietarsaari
Devatus Oy Vaasa
DL Software Oy Ab Vaasa
eCraft Etima Oy Ab Vaasa
Elisa Appelsiini Oyj Vaasa
Entia IT Oy Ab Vaasa
Fliq Oy Vaasa
Fujitsu Finland Oy Vaasa
Gambit Labs Oy Ab Vaasa
Hogia Business Software Oy Ab Mustasaari
Hogia Ferry Systems Ab Vaasa
Jakamo Oy Vaasa
Jopox Oy Kokkola
Klever Oy Ab Vaasa
Lemonsoft Oy Vaasa
Livion Oy Kokkola
Neotide Ab Vaasa
Picturall Oy Kaustinen
Pivota Ky Kokkola
PolyPoint Ab Oy Pietarsaari
Raisoft Oy Ltd Kokkola
Softman Oy Vaasa
Softwave Ohjelmistot Oy Kokkola
somessa.com Oy Ab Vaasa
Sydbottens Kontorsdata Vaasa
Vaasa Insider Oy Ab Vaasa
Wapice Oy Vaasa
Winpos Oy Ab Vaasa
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K 64-66 Rahoitus- ja vakuutustoiminta /  
Finans- och försäkringsverksamhet
Aktia Bank Abp, Vasa Vaasa
Avain Säästöpankki Kauhava
Certum Group Finland Oy Vaasa
Dan Häggblom Oy Vaasa
Danske Bank Vaasa
Double M Properties Ab Kokkola
Estlander & Partners Ab Vaasa
Fennia Skadeförsäkring Ab Vaasa
Fennia, Läntinen alue Vaasa
Finnvera Oyj, Länsi-Suomi Vaasa
Fixura Oy Ab Vaasa
GRIT Fondbolag Ab Vaasa
Handelsbanken Vaasa
Handelsbanken Kokkola
Handelsbanken Pietarsaari
Haro-Invest Oy Ab Kokkola
ICON Corporation Oy Vaasa
If Vahinkovakuutusyhtiö Oy, Vaasa Vaasa
Ilkka-Yhtymä Oyj Seinäjoki
JEPPIS Invest Oy Ab Pietarsaari
Keski-Pohjanmaan Osuuspankki Kokkola
Kokkolanseudun Kehitys Oy Kokkola
Kronoby Andelsbank Kruunupyy
Kvevlax Sparbank Mustasaari
KWH-koncernen Ab Vaasa
Kyrönmaan Osuuspankki, Isokyrö Isokyrö
Laihian Osuuspankki Laihia
LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa Seinäjoki
LähiTapiola Pohjanmaa Vaasa
Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö Vaasa
MSR Finser Oy Vaasa
Nordea Pankki Suomi Oyj, Vaasa Vaasa
Närpes Sparbank Ab Närpiö
Palmroth Consulting Oy Vaasa
Pedersörenejdens Andelsbank, Jakobstad Pietarsaari
Perhonjokilaakson Osuuspankki Kaustinen
Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunta Ylivieska
Puistohulmi Oy Laihia
RJ-Kuntoiluseteli Oy Vaasa
Suomen Energiavarat Oy Vaasa
Toholammin Osuuspankki Toholampi
Ullavan Osuuspankki Kokkola
Vasa Andelsbank Vaasa
Wasa Juridia & Invest Oy Ab Vaasa
VASEK/Vaasanseudun Kehitys Oy Vaasa

Vauraus Suomi Oy Kokkola
Wedeco Oy Ab Vaasa

Veritas Pensionsförsäkring Ab Helsinki

Ålandsbanken Abp Vaasa

L 68 Kiinteistöalan toiminta / Fastighetsverksamhet
acati oy Kristiinan-

kaupunki
Airaksinen Invest Oy Vaasa
Aktia Kiinteistönvälitys Oy Vaasa
Buma-Team Oy Ltd Ab Vaasa
Disponentbyrå Penttinen Ab Oy Pietarsaari
Fab Nykarleby Bostäder Pietarsaari
Haldin Ab Pietarsaari
Halli Oy Vaasa
Harry Schaumans Stiftelse Vaasa
Isännöinti Mäkinen Oy Vaasa
Isännöintipalvelu Hissa Oy Ab Vaasa
J & S Träsk Oy Kokkola
Kiinteistö Oy Pikipruukki Fastighets Ab Vaasa
Kiinteistö Oy Sepänkylän Liiketalo Vaasa
Kip Infra Oy Kokkola
Koivuhaan Palvelukeskus Oy Kokkola
Kokkolan Kodit Oy Ab Kokkola
Kokkolan Teollisuuskylä Oy Kokkola
Lisedal Ab Pietarsaari
Malmska fastigheter sk Pietarsaari
Mäklarbyrå J. Riska Meklaritsto Ab Oy Pietarsaari
Newsec Asset Management Oy Vaasa
Nordic Chartering Ltd Vaasa
OP Koti Pohjanmaa Oy LKV Kokkola
Palosaaren Yrityskeskus Oy Vaasa
Realia Isännöinti Oy Pietarsaari
Rewell Centerin yrittäjäyhdistys ry Vaasa
S-Frost Oy Pietarsaari
Talso Oy Vaasa
TJ Salo Invest Ab Oy Pietarsaari
Vaasan Opiskelija-asuntosäätiö Vaasa
Vaasanseudun Areenat Kuntayhtymä Mustasaari
Vaskiluodon Teollisuuskiinteistöt Oy Vaasa
WK Fastigheter Ab Oy Pietarsaari
Åström E.A. Oy Ab Kokkola
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M 69-71 Lakiasiain- ja laskentatoimen palvelut, liikkeen-
johto, arkkitehti- ja insinööripalvelut, tekninen testaus ja 
analysointi / Juridisk och ekonomisk konsultverksamhet, 
konsulttjänster, arkitekt- och ingenjörsverksamhet samt 
teknisk provning och analys

Accountor Laskentapalvelut Oy Vaasa
Advokatbyrå Annika Holmström Ab Pietarsaari
Advokatbyrå Ch. Eriksson Asianajotsto Pietarsaari
Advokatbyrå Kim Åstrand Ab Vaasa
Advokatbyrå Näsman & Båsk Ab Vaasa
Ampner Oy Vaasa
Andelslaget Viexpo Pietarsaari
Apex Automation Oy Kokkola
Arcteq Relays Ltd Vaasa
Arkkitehtitoimisto Aitoaho & Viljanen Oy Ab Vaasa
Aruco Ky Vaasa
Asianajotoimisto Peter Fjellström Oy Vaasa
Asianajotoimisto Tapio Mäki Oy Vaasa
Asianajotsto Sippola Oy Kokkola
Awita Oy Kokkola
A-Zeta Oy Ab Pietarsaari
Balansia Ab ekonomitjänster Uusikaarlepyy
Best Bokföring Ab Närpiö
Bobi.com Oy Vaasa
Bokföringsbyrå Balansfix Ab Vöyri
Bokföringsbyrå Gunn Pedersöre
Bokföringsbyrå Mattans Ab Vaasa
Bokföringsbyrå Tililaskenta Ab - Tilitoimisto 
Tililaskenta Oy

Pietarsaari

Buorre Oy Ab Vaasa
Business Insights Finland Ab Pietarsaari
Bäck & Vilén Företagstjänst Ab Vaasa
Certima Oy Ab Vaasa
Citec Oy Ab Vaasa
CLean Contract Oy Vaasa
CO-Engineering Oy Vaasa
Concordia Ab Pietarsaari
Contium Oy Vaasa
Convido Ab Oy Vaasa
Dama Consulting Ab Närpiö
Datic Ab Oy Pietarsaari
Digitalo Oy Ab Vaasa
DKCO Advokatbyrå Ab Maarianhamina
Eleca Oy Pietarsaari
Enberg L. Ky Kb Korsnäs
Engman Services Ab Oy Mustasaari
Etha Ab Vaasa

EY Ab, Vasa Vaasa
FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy Vaasa
Fondia Oy Vaasa
Fundamenta Nord Ab Pietarsaari
FW Capital Oy Kokkola
Företagshuset Dynamo Yritystalo Oy Ab Närpiö
Granlund Pohjanmaa Oy Vaasa
Greenstep Oy Vaasa
GRIT Risk & Compliance Ab Vaasa
Habbens Oy Ab Kristiinan-

kaupunki
HeikkA Consulting Luoto
HelaCon Oy Kannus
HeTi-Tilit Oy Vaasa
HT Järvi Ulla Kokkola
HT Marja-Liisa Tenhunen Kokkola
Ingenjörsbyrå Bj. Häggblom Ab Oy Pietarsaari
Ingenjörsbyrå Kronqvist Ab Uusikaarlepyy
Innopop Oy Vaasa
Insinööritoimisto Hesplan Oy Vaasa
Investigo Oy Ab Vaasa
Jakobstads Bokföringsbyrå Ab Pietarsaari
JH Tilipalvelu Oy Vaasa
Jukolux Oy Vaasa
Kasikos Oy Kokkola
KH Jamakari Oy Mustasaari
Kiinteistövälitys Optima LKV Vaasa
Kirjanpito ja Tilintarkastus Juha Kiltilä Isokyrö
Kiwa Inspecta Tampere
Koko Scandinavia Oy Vaasa
Kolster Oy Ab Vaasa
Kommunikationsbyrå Elli Flen Uusikaarlepyy
Kotkamaa Oy Ab Kokkola
KPMG Oy Ab Vaasa
Kälviän Tilitoimisto Ky Kokkola
Lakiasiaintoimisto Janne Forss Kokkola
Lakiasiaintoimisto Kimmo Hanhisalo Oy Kokkola
Lakiasiat Jukka Vainio Oy Ab Vaasa
LC Partners Oy Kokkola
Leppälä Ulla-Maija Vaasa
LMI Finland Oy Ab Mustasaari
Lohtajan Tilitoimisto Oy Kokkola
Mainostoimisto C2 Advertising Oy Vaasa
MEKA Partner Pietarsaari
Merinova Oy Ab Vaasa
Merius Oy Kokkola
MG-Profit Oy Ab Vaasa
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MintLeader Vaasa
Mittaustalo Mapteam Mätningshuset Oy Ab Vaasa
MPS Career Oy Vaasa
MS-Accounting Pietarsaari
Mäkitalo Asianajotoimisto Oy Helsinki
NAC Arkkitehdit Oy Vaasa
Nedervetil Bokföringsbyrå Ab Kruunupyy
Ninas Bokföring Kristiinan-

kaupunki
NK Bokföring Ab Vöyri
Nooga Oy Ab Pietarsaari
Norlic Ab Oy, Jakobstad Pietarsaari
Numera Ab kirjanpitopalvelu-bokföringstjänst Kokkola
Nykarleby Redovisningstjänst Kb Uusikaarlepyy
Närpes Bokföringsbyrå Ab Närpiö
O.S. Hermanson Oy Ab Mustasaari
Piccolo Group Oy Vaasa
Pohjanmaan Laskenta Oy Vaasa
Polyplan Oy Ab Vaasa
PricewaterhouseCoopers Oy Vaasa
Prohoc Oy Vaasa
Provenko Kristiinan-

kaupunki
Prover Oy Seinäjoki
PRS Partners Ab Oy Kokkola
Ramboll Finland Oy Vaasa
Rekkalaskenta Oy Kokkola
Reminent Oy Kokkola
Revisionsbyrå Harry Häggblom Kb Vaasa
Revisionsbyrå Kjellman Ab Pietarsaari
Roos I & H Ab Inger & Harry Roos Pietarsaari
Roschier Advokatbyrå Ab Vaasa
Sasken Finland Oy Kaustinen
Seger Marketing Ab Oy Kruunupyy
Seppos Data Uusikaarlepyy
Suomen Laatukatsastus Oy Vaasa
Sweco PM Oy Vaasa
Sweco Rakennetekniikka Oy Pietarsaari
Sweco Talotekniikka Oy Vaasa
Syketec Oy Ab Mustasaari
Talous-Ami Oy Ab Vaasa
Tekniq Oy Vaasa
Terjärv Servicecentral Oy Ab Kruunupyy
Testcom Oy Mustasaari
The Switch Drive Systems Oy Vaasa
Tili ja Isännöinti Pihapolku Oy Vaasa
Tili- ja konsulttitsto Kankaanpää Ky Laihia

Tili- ja Yrityspalvelu T. Maunumäki Ky Kokkola
Tilintarkastus Kivi Oy Kokkola
Tilitoimisto Hietasaari & Co Kokkola
Tilitoimisto Linkki Oy Kokkola
Tilitoimisto Pulkkinen Oy Kokkola
Tilitoimisto Sirpa Lempiälä Kokkola
Tilitoimisto Tuula Kupari Isokyrö
Toimialakirjanpito Oy - Branschbokföring Ab Vaasa
Waasa Numerica Oy Ab Vaasa
Vaasa Parks Oy Ab Vaasa
Waasa Profit Counter Oy Vaasa
Vaasa Viicon Oy Vaasa
Wasa Business Development Oy Ab Vaasa
Wasa Tilit Oy Ab Vaasa
WasaGroup Oy Vaasa
WasaPlan Oy Vaasa
WE Tech Solutions Oy Vaasa
Wicon Oy Vaasa
Viestintä Johanna Haveri Vaasa
Viexpo Services Oy Ab Pietarsaari
VisionWorks Ab Oy Vaasa
Viuleva Vaasa
VNT Management Oy Vaasa
WT Företagstjänster Ab Oy Vaasa
Vörå Bokföringsbyrå Ab Vöyri
Yrityspalvelu Hollström Oy Kokkola
Östmans Net Oy Ab Mustasaari

M 72 Tieteellinen tutkimus ja kehittäminen /  
Vetenskaplig forskning och utveckling
Geologian tutkimuskeskus Kokkola
Kannuksen tutkimustila Luova Oy Kannus
Keliber Oy Kaustinen
Migrationinstitutet, Centret för Svenskfinland Kruunupyy
Technobothnia Vaasa

M 73-75 Muu ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toi-
minta / Annan yrkesmässig verksamhet samt verksamhet 
inom vetenskap och teknik
Arkipelaga Ltd Ab Vaasa
Creamedia Oy Ab Kokkola
Delektre Oy Vaasa
Gedigo Oy Ab Kokkola
Genero Jakobstad Oy Ab Pietarsaari
Guldkusten Ab Pietarsaari
Herea Oy Mustasaari
Katinka Kreative Oy Vaasa
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Kristinestads Näringslivscentral Ab Oy Kristiinan-
kaupunki

KuvaSeppälä-yhtiöt Oy Vaasa
Mainos Pinsout Oy Mustasaari
Mainostoimisto Bocks Office Oy Vaasa
Messunikkarit Oy Vaasa
Miller Graphics Pietarsaari Oy Ab Pietarsaari
Morgan Digital Oy Ab Vaasa
PaaPii Design Oy Kokkola
Sisustussuunnittelu Mäkelä & Roos Oy Vaasa
Skycode Oy Vaasa
Suomen Valokyltti Oy Ab Vaasa
Vaasan Micro Copy Oy Vaasa
Vaasan Nuorkauppakamari ry Vaasa
WasaPartners Oy Ab Vaasa

Wood A-H Ab Oy Luoto

N 77-82 Hallinto- ja tukipalvelutoiminta / Uthyrning, 
fastighetsservice, resetjänster och andra stödtjänster
Adecco Finland Oy Vaasa
Adolf Lahti Yxpila Oy Ab Kokkola
Alerte Ab Oy Pietarsaari
Barona Pohjanmaa Oy, Vaasa Vaasa
Cash-In Consulting Oy Vaasa
Certia Oy Vaasa
EMA Partners Finland Oy Ab Espoo
Eventas Oy Kokkola
Ingves & Svanbäck Ab Oy Uusikaarlepyy
Innolink Staff Pohjanmaa Oy Vaasa
Kiffel Oy Vaasa
Kiinteistöhuolto Kolmonen Oy Vaasa
Kokkolan Matkailu Oy Kokkola
Lakeusrekry Oy Vaasa
Maanrakennus Haaponiemi Oy Kokkola
Manpower Oy Vaasa
Mico Botnia Oy Ab Vaasa
MTP Suupohja Oy MTP Syd Ab Vaasa
Nykarleby Fastighetsservice Ab Uusikaarlepyy
OK Perintä Oy, OK Indrivning Ab Vaasa
Piccolo Packing Oy Vaasa
Pohjanmaan Expo Oy - Expo Österbotten Ab Vaasa
Pohjanmaan Siivous Oy Vaasa
Professional Cleaning Service PCS Oy Pietarsaari
Secureplan Turvatekniikka Oy Isokyrö
Siivouspalvelu Jiko Oy Vaasa
SK Protect Oy Kokkola
Smile Jobio Pohjanmaa Oy Vaasa

Suomen Messupromoottorit Oy Kokkola
Suomen Vartiomiehet Oy Kokkola
Tallqvist Rental Ab Oy Kokkola
Timberpak Oy Ab Pietarsaari
Vaasan seudun Matkailu Oy Vaasa
WasaTalent Oy Vaasa
WasaTrade Oy Vaasa
Verifi Oy Ab Vaasa
Vimida Oy / VMP Group Kokkola

O 84 Julkinen hallinto ja maanpuolustus, pakollinen so-
siaalivakuutus / Offentlig förvaltning och försvar; obliga-
torisk socialförsäkring
Isonkyrön kunta Isokyrö
Kaskisten kaupunki Kaskinen
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen Vaasa
Keskinäinen työeläkevak.yhtiö Varma Vaasa
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo Vaasa
Keski-Pohjanmaan liitto Kokkola
Kokkolan kaupunki Kokkola
Korsholms kommun Mustasaari
Kronoby kommun Kruunupyy
Laihian kunta Laihia
Larsmo kommun Luoto
Länsi-Suomen maistraatti, Vaasa Vaasa
Nykarleby stad Uusikaarlepyy
Närpes stad Närpiö
Pedersöre kommun Pedersöre
Pohjanmaan ELY-keskus Vaasa
Staden Jakobstad Pietarsaari
Staden Kristinestad Kristiinan-

kaupunki
Sv. Österbottens förbund för utbildning/kultur Vaasa
Vaasan kaupunki Vaasa
Österbottens förbund-Pohjanmaan liitto Vaasa

P 85 Koulutus / Utbildning
Centria ammattikorkeakoulu Oy Kokkola
EduVamia Oy Ab Vaasa
Folkhälsan Utbildning Ab Vöyri
Hanken Svenska handelshögskolan Vaasa
Helsingin Yliopisto, Vaasan oikeust. tdk Vaasa
Humap Consultation Oy Vaasa
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä Kokkola
Kokkolan yliopistokeskus Chydenius Kokkola
Optima samkommun Pietarsaari
Pouttu Plus Oy Kannus
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Vaasan ammattikorkeakoulu Oy Vaasa
Vaasan Kesäyliopisto ry Vaasa
Vaasan yliopisto Vaasa
Valmennuskeskus Public Kokkola
Yrkeshögskolan Novia Vaasa
Åbo Akademi Vaasa

Q 86 Terveyspalvelut / Hälso- och sjukvård
Aito-Kotihoito Oy Vaasa
Ajan Hammas Oy Vaasa
Esse Läkartjänst Ab Pedersöre
Folkhälsan Välfärd Ab Pietarsaari
InMedi Oy Vaasa
Keski-Pohjanmaan Hoitopalvelu Oy Kokkola
Kitinkannus® Kannus
Konstituutti Oy Kokkola
Medirex Oy Kokkola
Mehiläinen Ab Vaasa
Promedi Oy Vaasa
Työplus Oy Kokkola
Työplus Yhtiöt Oy Kokkola
TyöplusKunta Oy Kokkola
Vasa Sjukvårdsdistrikt Samkommun Vaasa

Q 87-88 Sosiaalihuollon palvelut / Vård och omsorg med 
boende samt öppna sociala insatser
Fylgia i Vasa rf Vaasa
Gamlakarleby Åldringsvänner rf Kokkola
Tuikkula Oy Kokkola
Vaasan Setlementtiyhdistys ry Vaasa

R 90-93 Taiteet, viihde ja virkistys / Kultur, nöje och fritid
Hockey-Team Vaasan Sport Oy Vaasa
Jakobstads Konsertsal Ab Pietarsaari
Kokkolan Golf ry. Kokkola
Liga JARO Ab Oy Pietarsaari
Pirilö Golfcenter Oy Ab/Anders Sandlin Pietarsaari
Vaasan Golf Vaasa
Viihdekolmio Oy Vaasa
YourCoach Vöyri

S 94-96 Muu palvelutoiminta / Annan serviceverksamhet
24 Pesula Oy Kokkola
CB City Kokkola ry Kokkola
Elinkeinoelämän keskusliitto EK Helsinki
Finsk-svenska handelskammaren
Högskolestiftelsen i Österbotten Vaasa

Infra Pohjanmaa ry, Infra Österbotten rf Vaasa
Jakobstads Citygrupp r.f. Pietarsaari
Jakobstads Åldringsvänner r.f. Pietarsaari
Kannuksen Keskuspesula Oy Kannus
Keski-Pohjanmaan Yrittäjät r.y. Kokkola
Klan Suurteollisuusalueyhdistys ry Kokkola
Kokkolan Nuorkauppakamari Kokkola
K-P Korkeakouluyhdistys ry Kesäyliopisto Kokkola
Kvarkenrådet rf. Vaasa
Pedersörenejdens kyrkliga samfällighet Pietarsaari
Pohjanmaan Kiinteistöyhdistys ry Vaasa
Pohjanmaan taksiyrittäjät r.y. Kokkola
ProAgria Keski-Pohjanmaa ry. Kokkola
SKAL Pohjanmaa-Österbotten ry Seinäjoki
Stiftelsen Aspegrens trädgård Pietarsaari
Svenska Österbottens Pälsdjursod.fören. r.f. Vaasa
Vaasan seurakuntayhtymä Vaasa
Vaasan yliopiston ylioppilaskunta Vaasa
Vaasan Yrittäjät r.y Vaasa
Österbottens sv. producentförbund Vaasa
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